

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1	135399053	29/12/2016	RIGON COSTRUZIONI S.N.C.	FE19/2016	29/12/2016	Z751C1685D	SERVIZIO LAMATURA E SGOMBERO	1.584,78	SI			0		
2	135439845	29/12/2016	Addicalco Logistica srl	855/00002	29/12/2016	ZBDOA910CA	Manuten. periodo 01/07/2016-31/	610,00	SI	07/02/2017	27/06/2017	140	85.400,00	610,00
3	135472839	30/12/2016	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE16001144	30/12/2016	ZD1138FF4B	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	08/02/2017	21/06/2017	133	186.059,02	1.398,94
4	135476900	30/12/2016	GEOPARTNER SRL	120 PA	29/12/2016	ZAD17E6E50	REALIZZAZIONE GEOPORTALE	7.198,00	SI			0	-	
5	135494664	30/12/2016	Infogest S.r.l. Unipersonale	53/PA	28/12/2016	no cig	COPIE ECCEDENTI BIANCO-NEROCC	276,71	SI			0	-	
6	135531685	30/12/2016	FC VALLARSA	39	30/12/2016	Z961CAB7F4	auguri del sindaco	198,54	SI	08/02/2017	30/03/2017	50	9.927,00	198,54
7	135532562	30/12/2016	FC VALLARSA	38	30/12/2016	Z11193B007	Per magazzino: PILA PIATTA 4,5V P	32,40	SI	08/02/2017	30/03/2017	50	1.620,00	32,40
8	135532575	30/12/2016	FC VALLARSA	37	30/12/2016	Z8D18CAF01	SACCO IMM.AZZURRO COOP 53X65	206,70	SI	08/02/2017	30/03/2017	50	10.335,00	206,70
9	135532572	30/12/2016	FC VALLARSA	36	30/12/2016	Z8D18CAF01	BICCH.200CC 50PZ COOP 218172BI	8,59	SI	08/02/2017	30/03/2017	50	429,50	8,59
10	135532578	30/12/2016	FC VALLARSA	35	30/12/2016	Z8D18CAF01	alimentari asilo sant'Anna	627,91	SI	08/02/2017	30/03/2017	50	31.395,50	627,91
11	135533663	30/12/2016	Trentino riscossioni S.p.a.	2016163869	28/12/2016	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	27,84	NO	08/02/2017	08/02/2017	0	-	27,84
12	135555278	30/12/2016	Horizons Unlimited H.U. srl	187/2016/PA	30/12/2016	ZF81C7E936	Credito Shop per acquisti su piattafo	1.000,00	SI	08/02/2017	21/06/2017	133	133.000,00	1.000,00
13	135571036	30/12/2016	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	43 / FE	30/12/2016	Z551A12CF0	PACCO BONUS BEBE' 2016	1.049,99	SI	08/02/2017	21/06/2017	133	139.648,67	1.049,99
14	135571033	30/12/2016	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	42 / FE	30/12/2016	Z561838F3E	PACCO BONUS BEBE' 2015	150,00	SI	08/02/2017	21/06/2017	133	19.950,00	150,00
15	135581620	31/12/2016	FOUR SERVICE SOCIETA' CO	05 1	18/10/2016	no cig	Lettura contatori acqua potabile Ri	2.653,74	SI			0	-	
16	136160602	09/01/2017	VOLTOLINI SRL	FATTPA 59_16	31/12/2016	ZE41CCCEBE	NOLO per n. 4 BOMBOLE SIO DA	615,90	SI	18/02/2017	21/06/2017	123	75.755,70	615,90
17	136197392	09/01/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000019-2016-FE	30/12/2016	ZA0183617F	BUONI PASTO DICEMBRE 2016	480,01	SI	18/02/2017	15/03/2017	25	12.000,25	480,01
18	136221145	09/01/2017	ROMINA DOSSO	000006-2016-FE	30/12/2016	ZAF1AE9162	BUONI PASTO DIPENDENTI INTERV	180,00	SI	18/02/2017	21/06/2017	123	22.140,00	180,00
19	136221198	09/01/2017	ROMINA DOSSO	000007-2016-FE	30/12/2016	ZD019B944A	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	132,00	SI	18/02/2017	21/06/2017	123	16.236,00	132,00
20	136221258	09/01/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000014-2016-FE	30/12/2016	Z3F1C0BDEA	Ripristino muro di contenimento st	2.092,30	SI	18/02/2017	21/06/2017	123	257.352,90	2.092,30
21	136260541	10/01/2017	DOLOMITI STUDIO DI CLAUDIO	FATTPA 1_17	09/01/2017	Z291CC3564	Indagine geologica per la manutenz	5.455,84	NO			0	-	
22	136317272	10/01/2017	CEA ELETTRONICA SNC	182E/2016	30/12/2016	ZA618F2DFA	SERVER: INSTALLAZIONI AGGIORNATA	96,08	SI	19/02/2017	21/06/2017	122	11.721,76	96,08
23	136317277	10/01/2017	CEA ELETTRONICA SNC	184E/2016	30/12/2016	ZA81CCF093	PC I3 61004Gram hd1T mast.DVDW	1.106,54	SI	19/02/2017	21/06/2017	122	134.997,88	1.106,54
24	136329506	10/01/2017	The Covers Associazione Cu	FATTPA 1_17	09/01/2017	Z531C7ECC8	Letture animate per l'infanzia per il	817,40	NO	19/02/2017	17/03/2017	26	21.252,40	817,40
25	136350855	10/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700001645	10/01/2017	VALMORIA	Periodo di consumo a saldo - spesa	20,76	SI	19/02/2017	19/02/2017	0	-	20,76
26	136377502	10/01/2017	DEDAGROUP SpA	3316002659	30/12/2016	ZCE1B8BF00	ATTIVITA' BACK OFFICENICHELATTI	427,00	SI	19/02/2017	21/06/2017	122	52.094,00	427,00
27	136389028	10/01/2017	ADRIANO CALABRI	FATTPA 1_17	09/01/2017	Z161B8C15F	verifica CEI EN 62305 CENTRO SCOL	373,32	NO			0	-	
28	136389025	10/01/2017	ADRIANO CALABRI	FATTPA 2_17	09/01/2017	Z161B8C15F	Verifica a vista e strumentale impia	2.389,25	NO	19/02/2017	17/03/2017	26	62.120,50	2.389,25
29	136409664	11/01/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000024-2016-PA	31/12/2016	ZEA1C1639F	Servizio di lamatura, sgombero nev	2.153,30	SI			0	-	
30	136435576	11/01/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	482/EP	31/12/2016	Z21197376E	attrezzatura per magazzino comuna	177,80	SI	20/02/2017	21/06/2017	121	21.513,80	177,80
31	136439791	11/01/2017	CBA SERVIZI SRL	725/E	31/12/2016	Z5B194AF49	Elaborazione modello PA04 BISOFF	183,00	SI			0	-	
32	136439788	11/01/2017	CBA SERVIZI SRL	724/E	31/12/2016	Z541A7CDDC	PASSWEB gestione annuale 2016Ca	671,00	SI			0	-	
33	136443241	11/01/2017	CBA SERVIZI SRL	780/E	31/12/2016	Z13170A838	cedolini dipendenti	760,67	SI	20/02/2017	21/06/2017	121	92.041,07	760,67
34	135534293	30/12/2016	Trentino riscossioni S.p.a.	2016163770	28/12/2016	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	668,06	NO	08/02/2017	08/02/2017	0	-	668,06
35	136568645	11/01/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	50/PA	02/01/2017	no cig	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMO	307,73	NO	20/02/2017	22/06/2017	122	37.543,06	307,73
36	136572051	11/01/2017	MYO SPA	2040/160035674	31/12/2016	Z221CB7064	cancelleria uff. tecnico	329,40	SI	21/04/2017	22/06/2017	62	20.422,80	329,40
37	136595677	12/01/2017	KONE S.P.A.	93528926	10/01/2017	ZC6138F672	IMPIANTO NR. 11535985 PARROCC	630,25	SI	21/02/2017	27/06/2017	126	79.411,50	630,25
38	136627583	12/01/2017	AUTOMATIQUE S.A.S. DI RA	1 PA	30/12/2016	Z7A1B0D252	revisione e riparazione distrib. Auto	1.144,46	SI	21/02/2017	22/06/2017	121	138.479,66	1.144,46
39	136630655	12/01/2017	Infogest S.r.l. Unipersonale	53/PA	28/12/2016	ze2154c264	COPIE ECCEDENTI BIANCO-NEROCC	276,71	SI	21/02/2017	22/06/2017	121	33.481,91	276,71
40	136636761	12/01/2017	GEOPARTNER SRL	120 PA	29/12/2016	ZC11CE38E8	REALIZZAZIONE GEOPORTALE	7.198,00	SI	21/02/2017	22/06/2017	121	870.958,00	7.198,00
41	136668376	12/01/2017	Coop.soc.Tagesmutter del T	16300643	31/12/2016	Z481836440	servizi assistenza domicil.infanzia n	3.258,45	SI	21/02/2017	16/03/2017	23	74.944,35</td	

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
58	137099083	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00006220	10/01/2017	FRAZ. ANGHEBENI	Linea telefonica affari febbraio - marz	73,94	SI	26/02/2017	26/02/2017	0	-	73,94
59	137099080	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	8Z00027145	10/01/2017	7B316815EA	1BIM 2017	97,60	SI	26/02/2017	26/02/2017	0	-	97,60
60	137099129	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00006708	10/01/2017	no cig	Modem SHDSL 2M febbraio - marzo	1.095,56	SI	26/02/2017	26/02/2017	0	-	1.095,56
61	137099126	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00006270	10/01/2017	O SCOLASTICO VA	1BIM 2017	430,27	SI			0	-	
62	137099174	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00006450	10/01/2017	DELL'INFANZIA A	1BIM 2017	86,17	SI	26/02/2017	26/02/2017	0	-	86,17
63	137099230	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00006222	10/01/2017	COMUNE	1BIM 2017	271,15	SI	26/02/2017	26/02/2017	0	-	271,15
64	137099304	17/01/2017	Telecom Italia S.p.A.	422031780002380	10/01/2017	MUNICIPIO	1BIM 2017	211,55	SI			0	-	
65	137292107	17/01/2017	AGSM ENERGIA SPA	D001201700070003	15/01/2017	PIANO	Fornitura 28482331	48,43	SI	26/02/2017	26/02/2017	0	-	48,43
66	137386365	18/01/2017	ROBERTO GABBANA	000001-2016-PA	24/12/2016	Z141CAB931	2 ID121/ROSSO CORNICI COLORATI	68,00	SI	27/02/2017	26/03/2017	27	1.836,00	68,00
67	137640526	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700042861	20/01/2017	SCUOLE	energia elettrica periodo 01/12/2016	772,20	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	772,20
68	137640993	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700042859	20/01/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 01/12/2016	206,31	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	206,31
69	137640990	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700042860	20/01/2017	PIAZZA	energia elettrica periodo 01/12/2016	180,29	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	180,29
70	137659081	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700052910	20/01/2017	COMUNE	energia elettrica periodo 01/12/2016	1.730,06	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	1.730,06
71	137667017	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700059199	20/01/2017	VALMORBIA	energia elettrica periodo 02/09/2016	181,26	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	181,26
72	137670384	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700061169	20/01/2017	SPECCHERI	STAZ. POMPAGGIO GUARDIOLE	30,52	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	30,52
73	137687381	20/01/2017	AVIO SERVICE S.R.L. SOCIO	83	30/11/2016	ZD71C2925E	Prelievo e pulizia vasca imhoff in loco	4.497,80	SI	01/03/2017	23/06/2017	114	512.749,20	4.497,80
74	137687384	20/01/2017	AVIO SERVICE S.R.L. SOCIO	88	30/11/2016	ZD71C2925E	Prelievo e pulizia vasca imhoff in loco	499,71	SI	01/03/2017	23/06/2017	114	56.966,94	499,71
75	137690504	20/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700068074	20/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/2016	110,77	SI	01/03/2017	01/03/2017	0	-	110,77
76	137693307	20/01/2017	COOPERATIVA DI ANGHEBE	01/2017/PA	20/01/2017	ZF91BB9364	PULIZIA TEATRO DI S.ANN	54,90	SI	01/03/2017	23/06/2017	114	6.258,60	54,90
77	137701732	20/01/2017	GIOVANNI PAOLO RAO	1	20/01/2017	no cig	Revisore legale periodo 01.01.2016	3.847,68	NO	01/03/2017	23/06/2017	114	438.635,52	3.847,68
78	137854474	23/01/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000025-2016-PA	31/12/2016	Z671CE9B35	Sgombero neve 2016/2017 - preliminare	488,00	SI	03/04/2017	30/03/2017	-4	-	1.952,00
79	137854460	23/01/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000024-2016-PA	31/12/2016	ZEA1C1639F	Servizio di lamatura, sgombero neve	1.665,30	SI	03/04/2017	30/03/2017	-4	-	1.665,30
80	137940006	24/01/2017	MYO SPA	2040/170000792	20/01/2017	ZBD1CF4189	TIMBRO PROTOCOLLO 5460 NERO	226,92	SI	04/05/2017	22/06/2017	49	11.119,08	226,92
81	137990861	24/01/2017	Wind Tre S.p.A.	2017E000001188	21/01/2017	Z91192B536	All Inclusive Aziende Ricaricabile da	180,43	NO	05/03/2017	05/03/2017	0	-	180,43
82	138062073	24/01/2017	CRISTOFORETTI S.P.A.	17FECS.TN0102	20/01/2017	ZC71B128C4	CASERMA VV.F. FRAZ. ANGHEBENI	1.385,15	SI	05/03/2017	17/03/2017	12	16.621,80	1.385,15
83	138062108	24/01/2017	CRISTOFORETTI S.P.A.	17FECS.TN0101	20/01/2017	ZC71B128C4	EX SCUOLA DI PARROCCHIA GASOLIO	923,43	SI	05/03/2017	17/03/2017	12	11.081,16	923,43
84	138062158	24/01/2017	CRISTOFORETTI S.P.A.	17FECS.TN0099	20/01/2017	ZC71B128C4	TENDONE IMPIANTO SPORTIVO GA	1.754,52	SI	05/03/2017	17/03/2017	12	21.054,24	1.754,52
85	138062161	24/01/2017	CRISTOFORETTI S.P.A.	17FECS.TN0098	20/01/2017	ZC71B128C4	TEATRO S.ANN GASOLIO RISCALDAMENTO	923,43	SI	05/03/2017	17/03/2017	12	11.081,16	923,43
86	138062198	24/01/2017	CRISTOFORETTI S.P.A.	17FECS.TN0100	20/01/2017	ZC71B128C4	PALAZZINA SERVIZI IMP. SPORTIVO	923,43	SI	05/03/2017	17/03/2017	12	11.081,16	923,43
87	138115994	25/01/2017	GRAFICHE FUTURA SRL	64	31/12/2016	Z881CD1BEA	IL GRANDE BOSCO DI VERONICA M	1.000,00	SI	06/03/2017	23/06/2017	109	109.000,00	1.000,00
88	138185162	25/01/2017	MARCO RIPPA	000002-2017-99	25/01/2017	Z5A1B53DFB	TRASPORTO CIPPATO DA MALGA Z	1.537,20	NO			0	-	
89	138185303	25/01/2017	MARCO RIPPA	000001-2017-99	25/01/2017	Z5A1B53DFB	SFALCIO ERBA EFFETTUATO CON M	1.390,80	NO			0	-	
90	138243043	25/01/2017	AZIENDA PROV.PER I SERV.	007/3/D	25/01/2017	no cig	STORNO DOCUMENTO DI DATA 28/01/2017	87,68	SI			0	-	
91	138243944	25/01/2017	AZIENDA PROV.PER I SERV.	007/6/D	25/01/2017	no cig	MICROCHIP E STERILIZZAZIONI ANN	87,68	SI	06/03/2017	23/06/2017	109	9.557,12	87,68
92	138244707	25/01/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160111	09/01/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE	135,86	NO	06/03/2017	06/03/2017	0	-	135,86
93	138245303	25/01/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160005	09/01/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE	1.056,01	NO	06/03/2017	06/03/2017	0	-	1.056,01
94	138458325	27/01/2017	DOLOMITI STUDIO DI CLAUDIO FATTI	2_17	27/01/2017	Z291CC3564	Indagine geologica per la manutenzione	5.455,84	NO	08/03/2017	19/04/2017	42	229.145,28	5.455,84
95	138525554	27/01/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C.	000004-2016-FE	30/12/2016	Z551340885	BUONI PASTO CONSORZIO BOSCHI	156,00	SI			0	-	
96	138526838	27/01/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C.	000001-2017-FE	18/01/2017	ZC31836411	BUONI PASTO	120,00	SI	08/03/2017	15/03/2017	7	840,00	120,00
97	138526835	27/01/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C.	000003-2016-FE	30/12/2016	ZC31836411	BUONI PASTO	2.496,00	SI			0	-	
98	138527957	27/01/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000001-2017-FE	23/01/2017	ZD91C163F1	Compenso minimo garantito per servizio	1.220,						

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
115	138670004	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303103	30/01/2017	CANOVA	energia elettrica periodo 28/11/20	37,00	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	37,00
116	138670001	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303110	30/01/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/11/20	572,06	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	572,06
117	138670161	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303113	30/01/2017	MATASSONE	energia elettrica periodo 28/11/20	182,85	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	182,85
118	138670158	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303105	30/01/2017	CRENEBA	energia elettrica periodo 28/11/20	330,84	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	330,84
119	138670164	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303104	30/01/2017	COSTA	energia elettrica periodo 28/11/20	216,07	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	216,07
120	138670364	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303111	30/01/2017	FOXI	energia elettrica periodo 28/11/20	99,98	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	99,98
121	138670350	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303106	30/01/2017	CUMERLOTTI	energia elettrica periodo 28/11/20	202,79	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	202,79
122	138670503	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303112	30/01/2017	FOXI	energia elettrica periodo 28/11/20	315,36	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	315,36
123	138670506	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303109	30/01/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/11/20	33,62	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	33,62
124	138670491	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303102	30/01/2017	CAMPOSILVANO	energia elettrica periodo 28/11/20	95,68	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	95,68
125	138670661	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303108	30/01/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/11/20	289,48	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	289,48
126	138670664	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303107	30/01/2017	DOSSO	energia elettrica periodo 28/11/20	229,21	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	229,21
127	138670850	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303114	30/01/2017	NAVE	energia elettrica periodo 28/11/20	13,65	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	13,65
128	138670847	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303124	30/01/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/11/20	217,81	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	217,81
129	138670993	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303120	30/01/2017	PASSO	energia elettrica periodo 28/11/20	97,67	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	97,67
130	138670990	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303123	30/01/2017	CUNEGHI	energia elettrica periodo 28/11/20	91,22	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	91,22
131	138670987	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303122	30/01/2017	POIANI	energia elettrica periodo 28/11/20	13,73	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	13,73
132	138671192	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303118	30/01/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 28/11/20	680,54	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	680,54
133	138671201	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303119	30/01/2017	PEZZATI	energia elettrica periodo 28/11/20	162,31	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	162,31
134	138671370	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303117	30/01/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 28/11/20	102,37	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	102,37
135	138671364	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303116	30/01/2017	OMETTO	energia elettrica periodo 28/11/20	197,03	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	197,03
136	138671367	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303115	30/01/2017	ZENDRI	energia elettrica periodo 28/11/20	810,63	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	810,63
137	138671493	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303121	30/01/2017	PASSO	energia elettrica periodo 28/11/20	195,26	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	195,26
138	138671496	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303131	30/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	36,20	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	36,20
139	138671628	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303125	30/01/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/11/20	1.365,92	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	1.365,92
140	138671631	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303130	30/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	789,34	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	789,34
141	138671999	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303126	30/01/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/11/20	873,13	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	873,13
142	138671996	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303133	30/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	309,97	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	309,97
143	138672200	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303135	30/01/2017	ROBOLLI	energia elettrica periodo 28/11/20	34,48	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	34,48
144	138672194	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303127	30/01/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/11/20	71,74	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	71,74
145	138672197	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303128	30/01/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/11/20	203,87	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	203,87
146	138672408	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303132	30/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	106,86	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	106,86
147	138672411	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303129	30/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	134,81	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	134,81
148	138672564	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303134	30/01/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	200,19	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	200,19
149	138672561	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303139	30/01/2017	SEGA	energia elettrica periodo 28/11/20	93,21	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	93,21
150	138672558	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303141	30/01/2017	SOTTORIVA	energia elettrica periodo 28/11/20	76,16	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	76,16
151	138672751	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303138	30/01/2017	S.ANN	energia elettrica periodo 28/11/20	763,76	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	763,76
152	138672748	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303136	30/01/2017	S.ANN	energia elettrica periodo 28/11/20	388,63	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	388,63
153	138672879	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303142	30/01/2017	STAINERI	energia elettrica periodo 28/11/20	258,21	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	258,21
154	138672882	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303137	30/01/2017	S.ANN	energia elettrica periodo 28/11/20	339,56	SI	11/03/2017	11/03/2017	0	-	339,56
155	138673075	30/01/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700303140										

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
172	139001924	01/02/2017	AUTONOLEGGI PEZZELATO	17/04/E	31/01/2017	Z001CE4B7B	TRASPORTO DI TINNTINNABULA 20	110,00	SI	13/03/2017	31/03/2017	18	1.980,00	110,00
173	139052965	01/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160288	26/01/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	93,35	NO	13/03/2017	13/03/2017	0	-	93,35
174	139056517	01/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160336	26/01/2017	no cig	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	83,18	NO	13/03/2017	13/03/2017	0	-	83,18
175	139056856	01/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160369	26/01/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	156,03	NO	13/03/2017	13/03/2017	0	-	156,03
176	139057452	01/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160171	18/01/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	425,18	NO	13/03/2017	13/03/2017	0	-	425,18
177	139057476	01/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160233	18/01/2017	no cig	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	52,69	NO	13/03/2017	13/03/2017	0	-	52,69
178	139082680	02/02/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000003-2017-PA	02/02/2017	ZA4177059F	Fornitura e trasporto di ghiaino inv	600,85	SI	13/04/2017	30/03/2017	-14	-	8.411,90
179	139082862	02/02/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000002-2017-PA	02/02/2017	ZEA1C1639F	Servizio di lamatura, sgombero nev	1.452,39	SI	13/04/2017	30/03/2017	-14	-	20.333,46
180	139140318	02/02/2017	S.I.A.E.	1617003116	01/02/2017	no cig	Dor tutelato TEATRO Diritti ammini	120,00	SI	14/03/2017	05/07/2017	113	13.560,00	120,00
181	139245556	03/02/2017	FC VALLARSA	2	31/01/2017	Z8D18CAF01	materiale per scuola infanzia S. An	38,78	SI			0	-	
182	139245546	03/02/2017	FC VALLARSA	1	31/01/2017	Z8D18CAF01	alimentari per scuola infanzia S. An	906,86	SI			0	-	
183	139245550	03/02/2017	FC VALLARSA	3	31/01/2017	Z991D26D77	rinfresco a teatro per commedia de	91,69	SI	15/03/2017	05/07/2017	112	10.269,28	91,69
184	139294227	03/02/2017	Novareti S.p.A.	2017000063	03/02/2017	ZAF1966F73	GESTIONE TECNICO AMMINISTRATI	6.649,00	SI			0	-	
185	139313480	03/02/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00065695	31/01/2017	no cig	gasolio	163,22	SI			0	-	
186	139316603	03/02/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000044	31/01/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	15/03/2017	21/06/2017	98	137.096,12	1.398,94
187	139340482	04/02/2017	Infocamere - Soc.Cons. di In	VOT/17089813	02/02/2017	no cig	RINNOVO CNS-SMARTCARD-ONLIN	7,00	NO	16/03/2017	16/03/2017	0	-	7,00
188	139442917	06/02/2017	PIERRE UFFICIO DI PISONI R	5P	30/01/2017	ZA1154C285	ADDEBITO PAGINE B/N GENNAIO, C	40,32	SI	18/03/2017	30/03/2017	12	483,84	40,32
189		06/02/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	10/EP	31/01/2017	ZD01D0EC42	materiale per concorso operaio	203,96	SI	18/03/2017	27/06/2017	101	20.599,96	203,96
190		06/02/2017	Dolomiti Energia Holding s.r.l.	3017100041	31/01/2017	ZB41C3648F	Analisi di laboratorio	799,83	SI	18/03/2017	30/03/2017	12	9.597,96	799,83
191	139560745	06/02/2017	MARCO RIPPA	000001-2017-99	25/01/2017	Z5A1B53DFB	SFALCIO ERBA EFFETTUATO CON M	1.537,20	NO	14/03/2018	14/03/2018	0	-	1.537,20
192	139561515	06/02/2017	Icepi S.p.A.	I17PA00012	20/01/2017	Z7E1B8F1FE	Verifica periodica ascensore n.f. H1	158,60	SI	18/03/2017	27/06/2017	101	16.018,60	158,60
193	139561951	06/02/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000002-2017-FE	02/02/2017	ZD91C163F1	Servizio sgombero neve e sabbiatu	1.268,80	SI	18/03/2017	31/03/2017	13	16.494,40	1.268,80
194	139561991	06/02/2017	MARCO RIPPA	000002-2017-99	25/01/2017	Z5D1B7542A	TRASPORTO CIPPATO DA MALGA Z	1.390,80	NO	14/03/2018	14/03/2018	0	-	1.390,80
195	139562005	06/02/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000002-2017-FE	31/01/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO GENNAIO 2017	462,00	SI	18/03/2017	15/03/2017	-3	-	1.386,00
196	139575563	07/02/2017	BONADONNA PIETRO LEOPOLDO	1/PA	31/01/2017	ZF41C1674C	SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE STAC	831,76	SI	19/03/2017	31/03/2017	12	9.981,12	831,76
197	139662299	07/02/2017	FOUR SERVICE SOCIETA' CO	1 1	31/01/2017	ZFA1A97801	Lettura contatori acqua potabile Ri	2.653,74	SI	19/03/2017	01/08/2017	135	358.254,90	2.653,74
198	139767286	08/02/2017	COOPERATIVA DI ANGHEBE	02/2017/PA	08/02/2017	Z011D3E33C	PULIZIA PARTE IMMOBILE LOC. "AR	73,20	SI	20/03/2017	27/06/2017	99	7.246,80	73,20
199	139906412	09/02/2017	SITECO INGEGNERIA E ARCHIT	FATTPA 2_17	09/02/2017	ZF11CE3FF6	Progetto adeguamento impianto el	1.015,04	NO	21/03/2017	27/06/2017	98	99.473,92	1.015,04
200	139929158	09/02/2017	SVAI S.P.A.	300027	31/01/2017	Z441D0EBC8	materiale idraulico per concorso op	294,79	SI	21/03/2017	27/06/2017	98	28.889,42	294,79
201	139980420	09/02/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	5	31/01/2017	Z281D4E3D8	giornali biblioteca	155,80	SI	21/03/2017	23/06/2017	94	14.645,20	155,80
202	139980522	09/02/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	3	31/01/2017	ZAD1D4E36A	alimenti asilo Raossi	513,02	SI	21/03/2017	23/06/2017	94	48.223,88	513,02
203	139980620	09/02/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	2	31/01/2017	ZAD1D4E36A	materiale asilo Raossi	15,35	SI	21/03/2017	23/06/2017	94	1.442,90	15,35
204	139991348	09/02/2017	Tagesmutter del Trentino II	10	31/01/2017	no cig	Servizio di assistenza domiciliare al	3.354,93	SI			0	-	
205	140108246	10/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160397	08/02/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	27,54	NO	22/03/2017	22/03/2017	0	-	27,54
206	140108715	10/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160507	08/02/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	1.876,95	NO	22/03/2017	22/03/2017	0	-	1.876,95
207	140110162	10/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160448	08/02/2017	no cig	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	52,61	NO	22/03/2017	22/03/2017	0	-	52,61
208	140120542	10/02/2017	L'Autogas Orobica spa	22	31/01/2017	Z791A4FC67	Ubicazione: CANONICA Indirizzo.: V	141,83	SI	22/03/2017	30/03/2017	8	1.134,64	141,83
209	140122029	10/02/2017	ZENDRI MIRKO	4/PA	09/02/2017	ZEE196DD93	FORNITURA CARBURANTE PANDA V	58,50	SI	22/03/2017	23/06/2017	93	5.440,50	58,50
210	140122070	10/02/2017	ZENDRI MIRKO	1/PA	23/01/2017	ZEE196DD93	PER VS. PANDA POLIZIA MUNICIPI	355,89	SI	22/03/2017	23/06/2017	93	33.097,77	355,89
211	140122073	10/02/2017	ZENDRI MIRKO	2/PA	31/01/2017	Z65196DDE8	FORNITURA CARBURANTE CANTIE	229,99	SI	22/03/2017	23/06/2017	93	21.389,07	229,99
212	140122067	10/02/2017	ZENDRI MIRKO	5/PA	09/02/2017	ZB8196DBBA	FORNITURA N. 1 BOMBOLA DA KG	97,01	SI			0	-	
213	140264785	13/02/2017	TAMANINI BRUNO SRL	12/PA	0									

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
229	141300030	21/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160675	17/02/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	869,75	NO	02/04/2017	02/04/2017	0	-	869,75
230	141300245	21/02/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160559	17/02/2017	no cig	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	34,67	NO	02/04/2017	02/04/2017	0	-	34,67
231	141397549	22/02/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C.	000004-2016-FE	30/12/2016	ZC31836411	BUONI PASTO CONSORZIO BOSCHI	156,00	SI	03/04/2017	15/03/2017	-19	-	2.964,00
232	141404831	22/02/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C.	000003-2016-FE	30/12/2016	ZC31836411	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	2.226,00	SI	03/04/2017	15/03/2017	-19	-	42.294,00
233	141404974	22/02/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C.	000005-2016-FE	30/12/2016	Z651D3F171	BUONI PASTO DIPENDENTI INTERV	270,00	SI	03/04/2017	27/06/2017	85	22.950,00	270,00
234	141436843	22/02/2017	CALABRI ADRIANO	FATTPA 1_17	09/01/2017	Z5E1B162BF	verifica CEI EN 62305 CENTRO SCO	373,32	NO	03/04/2017	27/06/2017	85	31.732,20	373,32
235	141514298	23/02/2017	TEAM LEGNO SNC DI VENDE	12	21/12/2016	ZB51BC0A54	lavorazione cippato per biomassa	3.952,80	SI	04/04/2017	17/03/2017	-18	-	71.150,40
236	141620675	23/02/2017	S.I.A.E.	1617005477	22/02/2017	NO CIG	Diritti amministrativi di procedura	4,88	SI	04/04/2017	27/06/2017	84	409,92	4,88
237	141741642	24/02/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700574579	23/02/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/01/2017 31/01/2017 conto	05/04/2017	05/04/2017	0	-	-		
238	141757131	24/02/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700614187	23/02/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/01/2017 31/01/2017 conto	134,13	SI	05/04/2017	05/04/2017	0	-	134,13
239	141757326	24/02/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700614188	23/02/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/01/2017 31/01/2017 conto	171,02	SI	05/04/2017	05/04/2017	0	-	171,02
240	141757365	24/02/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700614189	23/02/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/01/2017 31/01/2017 conto	756,50	SI	05/04/2017	05/04/2017	0	-	756,50
241	141757658	24/02/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700617858	23/02/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/01/2017 31/01/2017 conto	30,24	SI	05/04/2017	05/04/2017	0	-	30,24
242	141758856	24/02/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700628718	23/02/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/01/2017 31/01/2017 conto	51,92	SI	05/04/2017	05/04/2017	0	-	51,92
243	141762440	24/02/2017	A.T.T. DI MORANDINI STEFA	0000004/PA	16/02/2017	ZEF1D601DA	PER RIPARAZIONE LAVATRICE SIEM	124,00	NO			0	-	
244	142225525	01/03/2017	PAT ADEP Servizio gestione	161/DEP/32/E201	01/03/2017	NO CIG	Canone di depurazione anno 2015	42.955,09	SI			0		
245	142235755	01/03/2017	TRENTINO ECO SINERGIE	5EPA	31/01/2017	Z421D4DA2F	BATTERIE PER SERBATOIO ACQUED	905,24	SI	10/04/2017	27/06/2017	78	70.608,72	905,24
246	142244080	01/03/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	261/PA	21/02/2017	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOC	293,73	NO	10/04/2017	22/06/2017	73	21.442,29	293,73
247	142266449	01/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	7X00579398	14/02/2017	NO CIG	5 Giga New abb	97,60	SI	10/04/2017	10/04/2017	0	-	97,60
248	142346919	02/03/2017	FC VALLARSA	5	28/02/2017	Z4D1D4E8EA	MATERIALE VARIO ASILO S. ANNA	37,74	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	2.905,98	37,74
249	142346970	02/03/2017	FC VALLARSA	4	28/02/2017	Z4D1D4E8EA	GENERI ALIMENTARI ASILO???	816,13	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	62.842,01	816,13
250	142347033	02/03/2017	FC VALLARSA	1	31/01/2017	Z4D1D4E8EA	GENERI ALIMENTARI ASILO S. ANNA	906,86	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	69.828,22	906,86
251	142347093	02/03/2017	FC VALLARSA	2	31/01/2017	Z4D1D4E8EA	MATERIALE VARIO PER ASILO S. AN	38,78	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	2.986,06	38,78
252	142347399	02/03/2017	PIERRE UFFICIO DI PISONI R	14P	28/02/2017	ZA1154C285	TONER E ADDEBITO FOTOCOPIE	30,37	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	2.338,49	30,37
253	142390522	02/03/2017	S.I.A.E.	1617006235	01/03/2017	NO CIG	Diritti amministrativi di procedura	36,44	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	2.805,88	36,44
254	142403425	02/03/2017	Addicalco Logistica srl	62/00002	28/02/2017	ZBA1D5BDA4	RIPARAZIONE ARCHIVIO MATR. 111	749,08	SI	11/04/2017	27/06/2017	77	57.679,16	749,08
255	142427489	02/03/2017	SICRA TRATTORI SRL	000003/PA	28/02/2017	Z8A1C28670	Riparazione cippatore di Vs. propri	451,40	SI	11/04/2017	06/07/2017	86	38.820,40	451,40
256	142437638	02/03/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	11	28/02/2017	Z281D4E3D8	RIVISTE VARIE	148,50	SI	11/04/2017	23/06/2017	73	10.840,50	148,50
257	142437652	02/03/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	8	28/02/2017	ZAD1D4E36A	MATERIALE VARIO	4,85	SI	11/04/2017	23/06/2017	73	354,05	4,85
258	142437666	02/03/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	9	28/02/2017	ZAD1D4E36A	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI	581,08	SI	11/04/2017	23/06/2017	73	42.418,84	581,08
259	142458383	03/03/2017	GIOVANNI PAOLO RAO	2	02/03/2017	NO CIG	Onorario liquidazione consorzio	2.649,60	NO	12/04/2017	27/06/2017	76	201.369,60	2.649,60
260	142552779	03/03/2017	ZENDRI MIRKO	13/PA	28/02/2017	ZCF1D71A77	FORNITURA CARBURANTE CUSTOD	50,00	SI	12/04/2017	23/06/2017	72	3.600,00	50,00
261	142552827	03/03/2017	ZENDRI MIRKO	15/PA	28/02/2017	Z1B1D31967	MANUTENZIONE PANDA CUSTODE	1.550,00	SI	12/04/2017	23/06/2017	72	111.600,00	1.550,00
262	142565649	03/03/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00069564	28/02/2017	NO CIG	RIFORNIMENTI GASOLIO	378,76	SI			0	-	
263	142658507	06/03/2017	CEA ELETTRONICA SNC	15E/2017	28/02/2017	ZA618F2DFA	TELEASSISTENZA E AGGIORNAMENT	48,80	SI	15/04/2017	21/06/2017	67	3.269,60	48,80
264	142716717	06/03/2017	BONADONNA PIETRO LEOP	2/PA	28/02/2017	ZF41C1674C	SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE STA	1.505,08	SI	15/04/2017	15/03/2017	-31	-	46.657,48
265	142773442	06/03/2017	Consorzio dei Comuni Trent	17300184	28/02/2017	NO CIG	contributo associativo 2017	1.159,00	SI	15/04/2017	04/07/2017	80	92.720,00	1.159,00
266	142783635	06/03/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000132	28/02/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	15/04/2017	21/06/2017	67	93.728,98	1.398,94
267	142910861	07/03/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	28/EP	28/02/2017	ZEE1D86C42	MATERIALE VARIO	401,77	SI	16/04/2017	04/07/2017	79	31.739,83	401,77
268	142983132	08/03/2017	Dolomiti Energia Holding s.	3016100494	26/07/2016	Z2713DAFA6	Analisi di laboratorio	981,00	SI	17/04/2017	31/03/2017	-17	-	16.677,00
269	143015295	08/03/2017												

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
286	144006793	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00057987	08/03/2017	0464/13501253	Noleggio Azienda Tuttocompreso a	1.095,56	SI	26/04/2017	26/04/2017	0	-	1.095,56
287	144006807	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00057647	08/03/2017	0464869348	Linea telefonica affari aprile - maggio	74,70	SI	26/04/2017	26/04/2017	0	-	74,70
288	144006900	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00058378	08/03/2017	NO CIG	Profilo Azienda Valore gennaio - febbraio	268,66	SI	26/04/2017	26/04/2017	0	-	268,66
289	144007008	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8Z00207148	08/03/2017	NO CIG	Ospita Virtuale - Profilo Z aprile - maggio	97,60	SI	26/04/2017	26/04/2017	0	-	97,60
290	144007025	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	1220317800017034	08/03/2017	0464/869048	Linea telefonica affari aprile - maggio	176,57	SI			0	-	
291	144007056	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00057634	08/03/2017	0464/869051	Linea telefonica affari aprile - maggio	67,05	SI	26/04/2017	26/04/2017	0	-	67,05
292	144007079	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00058773	08/03/2017	0464/869155	Linea telefonica affari aprile - maggio	415,92	SI			0	-	
293	144007283	17/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00057439	08/03/2017	0464/869225	Linea telefonica affari aprile - maggio	79,30	SI	26/04/2017	26/04/2017	0	-	79,30
294	144159006	19/03/2017	BAR OKAY DI VITOLO PATRI	1/PA	19/03/2017	Z521D0F475	Buoni pasto per consorzio vigilanza	210,00	SI	28/04/2017	28/04/2017	0	-	210,00
295	144385375	22/03/2017	MYO SPA	2040/170006094	17/03/2017	Z841B52BE3	RILEGATURA REG. ST.CIVILE 2016 IN	158,60	SI	30/06/2017	22/06/2017	-8	-	1.268,80
296	144385454	22/03/2017	MYO SPA	2040/170006095	17/03/2017	ZA31995C3C	RILEGATURA REG. ST.CIVILE 2016 IN	190,32	SI	30/06/2017	27/06/2017	-3	-	570,96
297	144598808	22/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700918820	22/03/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/02/2017	1.527,31	SI	01/05/2017	01/05/2017	0	-	1.527,31
298	144599543	22/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700919109	22/03/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/02/2017	50,22	SI	01/05/2017	01/05/2017	0	-	50,22
299	144606922	22/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700926890	22/03/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/02/2017	741,32	SI	01/05/2017	01/05/2017	0	-	741,32
300	144606960	22/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700926888	22/03/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/02/2017	97,69	SI	01/05/2017	01/05/2017	0	-	97,69
301	144607002	22/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700926889	22/03/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/02/2017	146,67	SI	01/05/2017	01/05/2017	0	-	146,67
302	144612105	22/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41700936322	22/03/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/02/2017	198,42	SI	01/05/2017	01/05/2017	0	-	198,42
303	144673638	22/03/2017	Wind Tre S.p.A.	2017E000002788	19/03/2017	Z91192B536	All Inclusive Aziende Ricaricabile da	185,68	NO	01/05/2017	01/05/2017	0	-	185,68
304	144946655	24/03/2017	ZENDRI MIRKO	18/PA	23/03/2017	ZEA1D4EB08	FORNITURA NR. 1 BOMBOLA DA 25	93,00	SI	03/05/2017	23/06/2017	51	-	4.743,00
305	144994321	25/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	5820170305004355	24/03/2017	NO CIG	NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFI	192,09	SI	04/05/2017	04/05/2017	0	-	192,09
306	144994335	25/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	5820170305004330	24/03/2017	NO CIG	NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFI	179,04	SI	04/05/2017	04/05/2017	0	-	179,04
307	144994355	25/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	5820170305004350	24/03/2017	NO CIG	NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFI	417,24	SI	04/05/2017	04/05/2017	0	-	417,24
308	144994369	25/03/2017	Telecom Italia S.p.A.	5820170305004330	24/03/2017	NO CIG	NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFI	415,25	SI	04/05/2017	04/05/2017	0	-	415,25
309	145070512	27/03/2017	Lorenzo Frizzera	FATTPA 1_17	27/03/2017	NO CIG	ACCORDATURA PIANO	244,00	SI			0	-	
310	145188406	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160949	17/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE	7,32	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	7,32
311	145197072	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161014	17/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	775,42	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	775,42
312	145199683	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160809	08/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE	11,63	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	11,63
313	145199803	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160909	08/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE	31,13	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	31,13
314	145200829	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160973	17/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	99,93	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	99,93
315	145201060	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017160856	08/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	66,51	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	66,51
316	145201089	27/03/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161070	17/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSSIONE	20,09	NO	06/05/2017	06/05/2017	0	-	20,09
317	145222058	28/03/2017	COMAS CAR SRL	8	22/03/2017	Z441DB8B9A	SOSTITUZIONE DELLA VALVOLA DI	549,00	SI	07/05/2017	04/07/2017	58	-	31.842,00
318	145333657	28/03/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'EDILIZIA	360/PA	21/03/2017	NO CIG	CONTRATTO LOCAZIONE FRAZ. ANGOLO	293,73	NO	07/05/2017	22/06/2017	46	-	13.511,58
319	145436261	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701048047	28/03/2017	ROIPI 3	energia elettrica periodo 28/01/2017	142,45	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	142,45
320	145436336	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701048048	28/03/2017	MATASSONE 39	energia elettrica periodo 28/01/2017	203,76	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	203,76
321	145436591	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701050013	28/03/2017	ANGHEBENI 67	energia elettrica periodo 28/01/2017	1.030,25	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	1.030,25
322	145436637	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701050011	28/03/2017	ALBAREDO	energia elettrica periodo 28/01/2017	204,37	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	204,37
323	145436805	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701050014	28/03/2017	ANGHEBENI 91	energia elettrica periodo 28/01/2017	293,12	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	293,12
324	145436870	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701050015	28/03/2017	ARLANCH 9	energia elettrica periodo 28/01/2017	30,38	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	30,38
325	145436884	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701050012	28/03/2017	ALBAREDO 50	energia elettrica periodo 28/01/2017	500,40	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	500,40
326	145437793	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701054220	28/03/2017	ARLANCH	energia elettrica periodo 28/01/2017	74,47	SI	08/05				

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
343	145439700	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057612	28/03/2017	MATASSONE 5	energia elettrica periodo 28/01/20	102,41	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	102,41
344	145439728	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057607	28/03/2017	FOPPIANO 22	energia elettrica periodo 28/01/20	267,01	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	267,01
345	145439751	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057605	28/03/2017	CUMERLOTTI 14	energia elettrica periodo 28/01/20	164,96	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	164,96
346	145439766	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057614	28/03/2017	ZENDRI 29	energia elettrica periodo 28/01/20	520,60	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	520,60
347	145439782	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057613	28/03/2017	NAVE	energia elettrica periodo 28/01/20	9,09	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	9,09
348	145439803	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057611	28/03/2017	FOXI 27	energia elettrica periodo 28/01/20	281,12	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	281,12
349	145439822	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057603	28/03/2017	COSTA	energia elettrica periodo 28/01/20	180,68	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	180,68
350	145439845	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057619	28/03/2017	PASSO	energia elettrica periodo 28/01/20	94,50	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	94,50
351	145439873	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057616	28/03/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 28/01/20	107,15	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	107,15
352	145439887	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057620	28/03/2017	PASSO	energia elettrica periodo 28/01/20	155,86	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	155,86
353	145439923	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057618	28/03/2017	PEZZATI 2	energia elettrica periodo 28/01/20	128,84	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	128,84
354	145439950	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057617	28/03/2017	PARROCCHIA 56	energia elettrica periodo 28/01/20	567,67	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	567,67
355	145439989	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057626	28/03/2017	RAOSSI 14	energia elettrica periodo 28/01/20	71,78	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	71,78
356	145440009	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057622	28/03/2017	CUNEGHI	energia elettrica periodo 28/01/20	75,82	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	75,82
357	145440025	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057628	28/03/2017	RIVA 1	energia elettrica periodo 28/01/20	134,00	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	134,00
358	145440048	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057627	28/03/2017	RAOSSI ASILO	energia elettrica periodo 28/01/20	249,15	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	249,15
359	145440064	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057629	28/03/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/01/20	411,19	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	411,19
360	145440105	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057621	28/03/2017	POIANI	energia elettrica periodo 28/01/20	11,59	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	11,59
361	145440133	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057623	28/03/2017	RAOSSI 6	energia elettrica periodo 28/01/20	210,80	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	210,80
362	145440221	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057624	28/03/2017	RAOSSI 12	energia elettrica periodo 28/01/20	1.087,97	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	1.087,97
363	145440343	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057625	28/03/2017	RAOSSI 14	energia elettrica periodo 28/01/20	854,41	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	854,41
364	145440464	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057632	28/03/2017	RIVA 16	energia elettrica periodo 28/01/20	257,22	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	257,22
365	145440538	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057636	28/03/2017	S.ANNNA 9	energia elettrica periodo 28/01/20	310,32	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	310,32
366	145440560	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057637	28/03/2017	S.ANNNA	energia elettrica periodo 28/01/20	1.045,08	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	1.045,08
367	145440576	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057638	28/03/2017	SEGA 13	energia elettrica periodo 28/01/20	77,82	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	77,82
368	145440626	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057631	28/03/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/01/20	105,63	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	105,63
369	145440664	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057639	28/03/2017	SPECCHERI 19	energia elettrica periodo 28/01/20	263,39	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	263,39
370	145440689	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057630	28/03/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/01/20	31,15	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	31,15
371	145440722	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057633	28/03/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/01/20	167,82	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	167,82
372	145440787	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057642	28/03/2017	STREVA	energia elettrica periodo 28/01/20	52,28	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	52,28
373	145440831	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057643	28/03/2017	VALMORBIA	energia elettrica periodo 28/01/20	569,14	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	569,14
374	145440864	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057645	28/03/2017	ZOCCHIO	energia elettrica periodo 28/01/20	98,30	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	98,30
375	145440917	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057635	28/03/2017	S.ANNNA	energia elettrica periodo 28/01/20	297,24	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	297,24
376	145440950	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057640	28/03/2017	SOTTORIVA	energia elettrica periodo 28/01/20	63,43	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	63,43
377	145440968	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057634	28/03/2017	ROBOLLI	energia elettrica periodo 28/01/20	28,61	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	28,61
378	145441025	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057644	28/03/2017	ZANOLLI	energia elettrica periodo 28/01/20	33,56	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	33,56
379	145441045	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701057641	28/03/2017	STAINERI	energia elettrica periodo 28/01/20	215,39	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	215,39
380	145442158	29/03/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701062506	28/03/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/01/20	76,14	SI	08/05/2017	08/05/2017	0	-	76,14
381	145445276	29/03/2017	CRISTOFORIETTI S.P.A.	17FECS.TN0514	22/03/2017	ZC71B128C4	GASOLIO EX SCUOLA PARROCCHIA	1.694,25	SI	08/05/2017	04/07/2017	57	96.572,25	1.694,25
382	145445471	29/03/2017	CRISTOFORIETTI S.P.A.	17FECS.TN0513	22/03/2017	ZC71B128C4	GASOLIO CASAE	1.694,25	SI	08/05/2017	04/07/2017	57	96.572,25	

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
400	146090497	04/04/2017	FC VALLARSA	7	31/03/2017	Z4D1D4E8EA	MATERIALE VARIO	38,35	SI	14/05/2017	04/07/2017	51	1.955,85	38,35
401	146090557	04/04/2017	FC VALLARSA	6	31/03/2017	Z4D1D4E8EA	DERRATE ALIMENTARI ASILO	1.105,65	SI	14/05/2017	04/07/2017	51	56.388,15	1.105,65
402	146090618	04/04/2017	FC VALLARSA	8	31/03/2017	Z11193B007	MATERIALE VARIO	21,60	SI			0	-	
403	146264930	05/04/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	16	31/03/2017	Z8A18C977A	GENERI ALIMENTARI VARI	76,62	SI			0	-	
404	146265003	05/04/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	18	31/03/2017	Z281D4E3D8	RIVISTE VARIE	167,40	SI	15/05/2017	23/06/2017	39	6.528,60	167,40
405	146265174	05/04/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	14	31/03/2017	ZAD1D4E36A	MATERIALI VARI	16,15	SI	15/05/2017	23/06/2017	39	629,85	16,15
406	146265309	05/04/2017	FAM COOP RAOSSI SOC COOP	15	31/03/2017	ZAD1D4E36A	GENERI ALIMENTARI VARI	924,92	SI	15/05/2017	23/06/2017	39	36.071,88	924,92
407	146288270	05/04/2017	BONADONNA PIETRO LEOPOLDO	3/PA	31/03/2017	ZF41C1674C	SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE STAC	1.220,00	SI	15/05/2017	13/03/2017	-63	-	76.860,00
408	146288318	05/04/2017	ZENDRI MIRKO	24/PA	31/03/2017	ZCF1D71A77	FORNITURA CARBURANTE CUSTOD	100,00	SI	15/05/2017	23/06/2017	39	3.900,00	100,00
409	146376281	06/04/2017	ECOCHEM S.r.l.	3	31/03/2017	Z9C1D4081C	Campionamenti effettuati alla Vs. s	1.213,90	SI	16/05/2017	06/05/2017	-10	-	12.139,00
410	146420419	06/04/2017	SINPRO AMBIENTE S.R.L.	E-26	06/04/2017	Z241ACC265	Relazione di intervento PAES	2.196,00	SI	16/05/2017	04/07/2017	49	107.604,00	2.196,00
411	146503297	06/04/2017	Tagesmutter del Trentino II	122	31/03/2017	NO CIG	SERVIZIO TAGESMUTTER MARZO 2017	4.958,00	SI			0	-	
412	146508472	06/04/2017	NAVE ELISA	01E	31/12/2017	NO CIG	BUFFET COMUNE DI VALLARSA	150,00	NO			0	-	
413	146530474	06/04/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00073486	31/03/2017	Z5C1BA3E08	FORNITURA GASOLIO AUTOMEZZI	563,22	SI	16/05/2017	16/05/2017	0	-	563,22
414	146602354	07/04/2017	FRAIER SILVIO	000002-2017-PA	29/03/2017	ZB11453EOD	LAVORI DI REALIZZAZIONE FOGNAT	4.618,43	NO	17/05/2017	06/07/2017	50	230.921,50	4.618,43
415	146651277	08/04/2017	CEA ELETTRONICA SNC	26E/2017	31/03/2017	ZA618F2DFA	ASSISTENZE VARIE	311,41	SI	18/05/2017	04/07/2017	47	14.636,27	311,41
416	146772030	10/04/2017	PIERRE UFFICIO DI PISONI R	23P	31/03/2017	ZA1154C285	CANONE ADDEBITO FOTOCOPIE M	21,22	SI	20/05/2017	04/07/2017	45	954,90	21,22
417	146967860	11/04/2017	MYO SPA	2040/170008585	07/04/2017	ZA31995C3C	materiale vario PER BIBLIOTECA	868,64	SI	20/07/2017	22/06/2017	-28	-	24.321,92
418	147009610	11/04/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161196	28/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	10,22	SI	21/05/2017	21/05/2017	0	-	10,22
419	147011652	11/04/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161144	28/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	55,25	NO	21/05/2017	21/05/2017	0	-	55,25
420	147014675	11/04/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161104	28/03/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	143,52	NO	21/05/2017	21/05/2017	0	-	143,52
421	147119345	12/04/2017	CBA SERVIZI SRL	132/E	31/03/2017	Z13170A838	Pacchetto completo UNIEMENS/DN	549,00	SI	22/05/2017	04/07/2017	43	23.607,00	549,00
422	147119893	12/04/2017	CBA SERVIZI SRL	134/E	31/03/2017	Z2C1C6BB26	CEDOLINI DIPENDENTI - ELABORAZ	1.429,72	SI			0	-	
423	147119998	12/04/2017	CBA SERVIZI SRL	133/E	31/03/2017	ZDE1DB5AE8	PASSWEB gestione annuale 2017	488,00	SI	22/05/2017	04/07/2017	43	20.984,00	488,00
424	147162068	12/04/2017	Sidermori S.r.l.	13	31/03/2017	Z6A1DAD7A2	MATERIALE VARIO	156,16	SI	22/05/2017	04/07/2017	43	6.714,88	156,16
425	147248321	13/04/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000006-2017-FE	31/03/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO MARZO 2017	600,00	SI	23/05/2017	28/04/2017	-25	-	15.000,00
426	147339054	13/04/2017	CENTRO VENDITE GALVAGNI	60/EP	31/03/2017	ZEE1D86C42	MATERIALE VARIO	349,82	SI	23/05/2017	04/07/2017	42	14.692,44	349,82
427	147381174	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300140	31/03/2017	ZOC1DC5531	MATERIALE VARIO	169,65	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	6.955,65	169,65
428	147487065	14/04/2017	CBA SERVIZI SRL	134/E	31/03/2017	CIG VARI	SERVIZIO PAGHE E PRATICHE PREVI	1.612,72	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	66.121,52	1.612,72
429	147497357	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300169	31/03/2017	ZFD1A4FA8A	MATERIALE VARIO	83,20	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	3.411,20	83,20
430	147497369	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300165	31/03/2017	NO CIG	NOTA D'ACCREDITO FT. 300298 dd	-	83,20	SI		0	-	
431	147497443	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300167	31/03/2017	NO CIG	NOTA D'ACCREDITO FT. 300421 dd	-	302,97	SI		0	-	
432	147497469	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300166	31/03/2017	NO CIG	NOTA D'ACCREDITO FT. 300382 dd	-	52,72	SI		0	-	
433	147497495	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300172	31/03/2017	ZFD1A4FA8A	MATERIALE VARIO	193,50	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	7.933,50	193,50
434	147497516	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300170	31/03/2017	ZFD1A4FA8A	MATERIALE VARIO	52,72	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	2.161,52	52,72
435	147497581	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300168	31/03/2017	NO CIG	NOTA D'ACCREDITO FT. 300469 dd	-	193,50	SI		0	-	
436	147497634	14/04/2017	SVAI S.P.A.	300171	31/03/2017	ZFD1A4FA8A	MATERIALE VARIO	302,97	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	12.421,77	302,97
437	147498621	14/04/2017	GESTOPARK SRL	36/02	31/03/2017	ZC51DE9A78	CHIAVISTELLO CHIUS.SPORT.SUP. S	84,18	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	3.451,38	84,18
438	147498632	14/04/2017	GESTOPARK SRL	35/02	31/03/2017	ZC51DE9A78	CHIAVE CASSAFORTE	585,60	SI	24/05/2017	04/07/2017	41	24.009,60	585,60
439	147499028	14/04/2017	Tagesmutter del Trentino II	122	31/03/2017	ZA61D0F48C	Servizio di assistenza domiciliare al	4.958,00	SI	24/05/2017	24/05/2017	0	-	4.958,00
440	147641177	18/04/2017	SCHONSBERG BASILIO S.N.C.	13/EP	31/03/2017	ZC91DC542B	MATERIALE VARIO	60,51	SI	28/05/2017	04/07/2017	37	2.238,87	60,51
441	148024225	20/04/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701231479	20/04/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 15/02/20	68,37	SI	30/05/2017	30/05/2017	0	-	68,37
442	148024786	20/04/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701231480	20/04/2									

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
457	148250468	21/04/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701273690	21/04/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/03/20	41,49	SI	31/05/2017	31/05/2017	0	-	41,49
458	148261196	21/04/2017	Avv. Maria Cristina OSELE	000007-2017-PA	21/04/2017	ZB51D795DC	Acconto incarico difesa Comune pe	4.377,36		31/05/2017	18/05/2017	-13	-	56.905,68
459	148267769	21/04/2017	Telecom Italia S.p.A.	7X01512011	14/04/2017	NO CIG	5 Giga New abb	97,64	SI	31/05/2017	31/05/2017	0	-	97,64
460	148498701	26/04/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	462/PA	19/04/2017	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMO	293,73	NO	05/06/2017	22/06/2017	17	4.993,41	293,73
461	148508880	26/04/2017	RIGON COSTRUZIONI S.N.C.	FE08/2017	26/04/2017	Z261CE9C51	PREPARAZIONE PRELIMINARE DELL	488,00	SI	05/06/2017	05/07/2017	30	14.640,00	488,00
462	148509052	26/04/2017	RIGON COSTRUZIONI S.N.C.	FE07/2017	26/04/2017	Z751C1685D	SALDO QUOTA FISSA ANNUA PER L	2.771,04	SI	05/06/2017	05/07/2017	30	83.131,20	2.771,04
463	148563606	26/04/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000003-2017-FE	21/04/2017	ZE11CD1778	Scavo per posa nuova tubazione ac	2.151,47	SI	05/06/2017	06/07/2017	31	66.695,57	2.151,47
464	148601019	27/04/2017	FC VALLARSA	8	31/03/2017	Z911E5F2B8	PILA PIATTA4,5V PLUS POWER 1PZ	21,60	SI	06/06/2017	06/07/2017	30	648,00	21,60
465	148777011	28/04/2017	ZENDRI MIRKO	26/PA	27/04/2017	04D4EB08 - Z111D	FORNITURA BOMBOLE ASILO S.ANN	186,00	SI	07/06/2017	06/07/2017	29	5.394,00	186,00
466	148777150	28/04/2017	ZENDRI MIRKO	25/PA	27/04/2017	Z5A1E33B73	MANUTENZIONE PER VS. DOBLO' K	202,28	SI	07/06/2017	06/07/2017	29	5.866,12	202,28
467	148857500	28/04/2017	Agenzia delle Entrate	806/FATT_EL	28/04/2017	NO CIG	Convenzione del 19/01/2015 per il	1.613,17	NO	07/06/2017	07/06/2017	0	-	1.613,17
468	149007891	02/05/2017	FC VALLARSA	10	30/04/2017	Z4D1D4E8EA	ALIMENTARI ASILO	775,39	SI	11/06/2017	04/07/2017	23	17.833,97	775,39
469	149007995	02/05/2017	FC VALLARSA	9	30/04/2017	Z4D1D4E8EA	MATERIALE VARIO	26,55	SI	11/06/2017	04/07/2017	23	610,65	26,55
470	149050454	02/05/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000008-2017-PA	02/05/2017	ZEA1C1639F	Servizio di lamatura, sgombro nev	1.207,80	SI	11/07/2017	06/07/2017	-5	-	6.039,00
471	149293316	04/05/2017	VODAFONE ITALIA S.p.A..	AH07614209	03/05/2017	NO CIG	TRAFFICO CELLULARE	16,10	SI	13/06/2017	13/06/2017	0	-	16,10
472	149296357	04/05/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000332	30/04/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	13/06/2017	04/07/2017	21	29.377,74	1.398,94
473	149513312	05/05/2017	MARTINI MARTINO	01/PA	18/04/2017	Z6A1CD0329	ACCONTO PER LA FORNITURA E LA	12.200,00	SI	14/07/2017	06/07/2017	-8	-	97.600,00
474	149541120	05/05/2017	Dolomiti Energia Holding s.	3017100450	28/04/2017	NO CIG	Analisi di laboratorio	1.844,64	SI			0	-	
475	149553038	05/05/2017	ECO-SPES S.R.L.	71/03	28/04/2017	Z8A1DD0457	SERVIZIO MEDICO COMPETENTE E	479,00	NO			0	-	
476	149555201	05/05/2017	Tagesmutter del Trentino II	181	30/04/2017	ZA61D0F48C	SERVIZIO TAGESMUTTER APRILE 20	3.959,30	SI	14/06/2017	24/05/2017	-21	-	83.145,30
477	149569315	05/05/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00077420	30/04/2017	Z5C1BA3E08	FORNITURA CARBURANTE MEZZI C	423,08	SI	14/06/2017	14/06/2017	0	-	423,08
478	149577872	05/05/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161528	27/04/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	16,47	NO	14/06/2017	14/06/2017	0	-	16,47
479	149579651	05/05/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161617	27/04/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	8,20	NO	14/06/2017	14/06/2017	0	-	8,20
480	149595421	05/05/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	93/EP	30/04/2017	ZEE1D86C42	MATERIALE VARIO	583,83	SI	14/06/2017	06/07/2017	22	12.844,26	583,83
481	149600502	05/05/2017	ZENDRI MIRKO	28/PA	04/05/2017	ZCF1D71A77	CARBURANTE CUSTODE FORESTALE	60,00	SI	14/06/2017	06/07/2017	22	1.320,00	60,00
482	149608883	05/05/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	22	30/04/2017	ZAD1D4E36A	MATERIALE VARIO	2,40	SI	14/06/2017	02/08/2017	49	117,60	2,40
483	149608900	05/05/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	25	30/04/2017	z381a83afd	MATERIALE VARIO (BIBLIOTECANDO)	104,68	SI			0	-	
484	149608914	05/05/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	23	30/04/2017	ZAD1D4E36A	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI	561,05	SI	14/06/2017	06/07/2017	22	12.343,10	561,05
485	149608934	05/05/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	26	30/04/2017	Z281D4E3D8	ABBONAMENTO RIVISTE	149,60	NO	14/06/2017	01/08/2017	48	7.180,80	149,60
486	149746667	08/05/2017	Infogest S.r.l. Unipersonale	9/PA	30/03/2017	NO CIG	NOLEGGIO MULTIFUNZIONE COLO	235,25	SI			0	-	
487	149749141	08/05/2017	PAN-E.P.P.A. ASSOCIAZIONE	03/PA	19/04/2017	Z561E7818E	RACCOLTA E DETENZIONE DI CANI	1.754,36	SI	17/06/2017	06/07/2017	19	33.332,84	1.754,36
488	149784314	08/05/2017	FRIZZERA LORENZO	FATTPA 5_17	08/05/2017	Z3D1DE9E03	MANUTENZIONE PIANOFORTE	199,99	NO	17/06/2017	05/07/2017	18	3.599,82	199,99
489	149807618	08/05/2017	NOVA AGENZIA METROPOL	03/01	08/05/2017	NO CIG	REDAZIONE DI DOCUMENTO DI VE	6.344,00	SI			0	-	6.344,00
490	149821429	08/05/2017	INGLO ENGINEERING S.R.L.	022017PA	08/05/2017	ZEA1BC09E8	Progetto definitivo lavori di rifacim	10.073,95	SI	17/06/2017	07/08/2017	51	513.771,45	10.073,95
491	149821445	08/05/2017	LORENZI ING. PIETRO	012017PA	08/05/2017	z8f153ca83	delibera N°234 d.d. 16/06/2015 - c	960,11	NO	17/06/2017	06/07/2017	19	18.242,09	960,11
492	149924722	09/05/2017	PIERRE UFFICIO DI PISONI R	40P	30/04/2017	ZA1154C285	ADDEBITO PAGINE B/N APRILE, CO	25,75	SI	18/06/2017	24/07/2017	36	927,00	25,75
493	149943989	09/05/2017	SERVIZI ANTINCENDIO SNC	036FE	30/04/2017	Z881E1E2F5	Manutenzione ordinaria presidi ant	1.207,80	SI	18/06/2017	06/07/2017	18	21.740,40	1.207,80
494	149950579	09/05/2017	SERVIZI ANTINCENDIO SNC	035FE	30/04/2017	Z2D1918CA1	Completamento manutenzione pre	442,42	SI	18/06/2017	06/07/2017	18	7.963,56	442,42
495	150107750	10/05/2017	L'Autogas Orobica spa	79/3	30/04/2017	Z791A4FC67	GPL ANGHEBENI	27,02	SI			0	-	
496	150107831	10/05/2017	L'Autogas Orobica spa	78/3	30/04/2017	Z791A4FC67	GPL CANONICA RIVA	598,68	SI			0	-	
497	150113786	10/05/2017	ECO-SPES S.R.L.	71/03	28/04/2017	Z8A1DD0457	Assunzione annuale incarico Medic	417,00	NO	19/06/2017	01/08/2017	43	17.931,00	417,00
498	150175608	11/05/2017	GEOPARTNER SRL	47 PA	11/05/									

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
514	150643154	15/05/2017	ITALSPURGO Snc di F.Ili Zuc	53/VE	15/05/2017	ZAF1E06B2A	SERVIZIO DI RACCOLTA/SMARTIME	1.134,84	SI	24/06/2017	06/07/2017	12	13.618,08	1.134,84
515	150672815	15/05/2017	Novareti S.p.A.	2017000063	03/02/2017	ZDA1E8D9FB	GESTIONE TECNICO AMMINISTRATI	6.649,00	SI	24/06/2017	03/07/2017	9	59.841,00	6.649,00
516	150793526	16/05/2017	A.T.T. DI MORANDINI STEFA	00000004/PA	16/02/2017	ZEF1D601DA	PER RIPARAZIONE LAVATRICE SIEM	124,00	SI	25/06/2017	06/07/2017	11	1.364,00	124,00
517	150832517	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00106684	09/05/2017	0464/869051	Linea telefonica affari giugno - lugli	78,03	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	78,03
518	150832677	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00108117	09/05/2017	ASILO S.ANNNA	Linea telefonica affari giugno - lugli	90,46	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	90,46
519	150832799	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00107488	09/05/2017	ASILO RAOSSI	Linea telefonica affari giugno - lugli	86,69	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	86,69
520	150832935	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8Z00372001	09/05/2017	NO CIG	Ospita Virtuale - Profilo Z giugno - l	97,60	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	97,60
521	150833105	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00106870	09/05/2017	0464/869155	Professional Business marzo - aprile	427,11	SI			0	-	
522	150833119	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	4220317800031550	09/05/2017	0464/869048	Linea telefonica affari giugno - lugli	186,06	SI			0	-	
523	150833153	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00106698	09/05/2017	NO CIG	Noleggio Azienda Tuttocompreso g	1.095,56	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	1.095,56
524	150833173	17/05/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00107836	09/05/2017	NO CIG	Profilo Azienda Valore marzo - apri	269,33	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	269,33
525	150904572	17/05/2017	ROMINA DOSSO	000001-2017-FE	17/05/2017	ZD019B944A	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	210,00	SI			0	-	
526	150934623	17/05/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070030	12/05/2017	NO CIG	ENERGIA ELETTRICA LAGHETTO PO	47,19	SI	26/06/2017	26/06/2017	0	-	47,19
527	150947103	17/05/2017	ALESSANDRO TOMASI	000001-2017-3	17/05/2017	NO CIG	Commissione Edilizia del Comune d	199,10	??	26/06/2017	27/06/2017	1	199,10	199,10
528	150947149	17/05/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000004-2017-FE	17/05/2017	Z8E1B75791	Stoccaggio cippato nel Vostro maga	878,40	SI	26/06/2017	06/07/2017	10	8.784,00	878,40
529	151115736	18/05/2017	COMPAGNIA DI LIZZANA	8/17	05/05/2017	Z4A1E7AE5D	COMPARTECIPAZIONE AL SIPARIO I	1.830,00	NO	27/06/2017	06/07/2017	9	16.470,00	1.830,00
530	151201620	19/05/2017	STUDIO TECNICO STOFELLA	000001/03	10/04/2017	Z6E1E4C51B	Frazionamento - tabelle tpg 15 - su	3.859,83	NO	28/06/2017	06/07/2017	8	30.878,64	3.859,83
531	151206887	19/05/2017	STUDIO TECNICO STOFELLA	000002/03	10/04/2017	Z6E1E4C51B	ACCATASTAMENTO - TABELLE TPG	3.004,20	NO	28/06/2017	06/07/2017	8	24.033,60	3.004,20
532	151287508	20/05/2017	CARTOLIBRERIA ROSMINI S	PA0038	19/05/2017	Z211C7ED08	LIBRI VARI	57,76	NO	29/06/2017	06/07/2017	7	404,32	57,76
533	151294346	20/05/2017	CIVICO3 - LABORATORIO DI	000005-2017-E	11/05/2017	NO CIG	Commissione Edilizia del Comune d	253,76	NO	29/06/2017	27/06/2017	-2	-	507,52
534	151405643	22/05/2017	DOSSO ROMINA	000001-2017-FE	17/05/2017	ZC21D0F440	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	210,00	SI	01/07/2017	26/05/2017	-36	-	7.560,00
535	151474290	22/05/2017	ZENDRI MIRKO	31/PA	20/05/2017	Z5A1E33B73	MANUTENZIONE PER VS. PANDA PC	474,58	SI	01/07/2017	01/08/2017	31	14.711,98	474,58
536	151474320	22/05/2017	ZENDRI MIRKO	32/PA	20/05/2017	Z111D4EB5F	FORNITURA N. 1 BOMBOLA DA 25	93,00	SI	01/07/2017	01/08/2017	31	2.883,00	93,00
537	151481734	22/05/2017	MYO SPA	2040/170012019	19/05/2017	ZC61E89DAF	CANCELLERIA VARIA	285,87	SI	30/08/2017	22/06/2017	-69	-	19.725,03
538	151580562	23/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701667032	23/05/2017	RAOSSI 3	energia elettrica periodo 01/04/20	676,28	SI	02/07/2017	02/07/2017	0	-	676,28
539	151583425	23/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701668972	23/05/2017	SPECCHERI	energia elettrica periodo 01/04/20	28,80	SI	02/07/2017	02/07/2017	0	-	28,80
540	151590273	23/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701674243	23/05/2017	VALMORBIA	energia elettrica periodo 01/04/20	40,97	SI	02/07/2017	02/07/2017	0	-	40,97
541	151597267	23/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701674989	23/05/2017	RAOSSI 3	energia elettrica periodo 01/04/20	652,05	SI	02/07/2017	02/07/2017	0	-	652,05
542	151597333	23/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701674987	23/05/2017	PARROCCHIA 56	energia elettrica periodo 01/04/20	89,87	SI	02/07/2017	02/07/2017	0	-	89,87
543	151597565	23/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701674988	23/05/2017	PIAZZA	energia elettrica periodo 01/04/20	147,61	SI	02/07/2017	02/07/2017	0	-	147,61
544	151605970	23/05/2017	PERON CHIARA	1/PA	23/05/2017	ZEB1A2FDE9	Compenso per fasi di Progettazione	4.782,17	NO	02/07/2017	06/07/2017	4	19.128,68	4.782,17
545	151625287	23/05/2017	LA SFERA SOCIETA' COOPER	113 E	30/04/2017	Z2A1C3C5B0	posa in opera staccionate e montag	14.032,44	SI	02/07/2017	01/08/2017	30	420.973,20	14.032,44
546	151631324	23/05/2017	OTIS SERVIZI SRL	3FT15000255	28/07/2017	Z781E4C5D7	Lavori di Riparazione Impianto - IM	8.052,00	SI	02/07/2017	06/07/2017	4	32.208,00	8.052,00
547	151650685	23/05/2017	VERTICAL SPORT SRL	23	10/05/2017	MANCA CIG	Selva PI Man Midnight 2xl	236,00	SI			0	-	
548	151830002	25/05/2017	Wind Tre S.p.A.	2017E000004924	20/05/2017	Z91192B536	All Inclusive Aziende Ricaricabile da	185,68	NO	04/07/2017	04/07/2017	0	-	185,68
549	151878036	25/05/2017	POLLI OMAR	1	21/04/2017	ZBC1CE9C8C	Compenso orario per servizio di lan	4.808,61	NO	04/07/2017	01/08/2017	28	134.641,08	4.808,61
550	151968223	25/05/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161810	18/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	40,04	NO	04/07/2017	04/07/2017	0	-	40,04
551	151970890	25/05/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161777	18/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	11,42	NO	04/07/2017	04/07/2017	0	-	11,42
552	151971081	25/05/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161864	18/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	6,66	NO	04/07/2017	04/07/2017	0	-	6,66
553	151971728	25/05/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161920	18/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	244,77	NO	04/07/2017	04/07/2017	0	-	244,77
554	151975097	25/05/2017	CARTOLIBRERIA ROSMINI S	PA0040	25/05/2017	Z211C7ED08	FORNITURA LIBRI	79,92	NO					

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
571	152470326	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868172	30/05/2017	FRAZ. RAOSSI	energia elettrica periodo 28/03/20	111.89	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		111,89
572	152470423	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868171	30/05/2017	FRAZ. CUNEGHI	energia elettrica periodo 28/03/20	63,09	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		63,09
573	152470420	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868176	30/05/2017	FRAZ. RAOSSI	energia elettrica periodo 28/03/20	273,90	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		273,90
574	152470426	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868174	30/05/2017	FRAZ. RAOSSI	energia elettrica periodo 28/03/20	817,01	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		817,01
575	152470571	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868173	30/05/2017	FRAZ. RAOSSI	energia elettrica periodo 28/03/20	836,04	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		836,04
576	152470574	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868175	30/05/2017	FRAZ. RAOSSI	energia elettrica periodo 28/03/20	71,36	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		71,36
577	152470684	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868177	30/05/2017	FRAZ. RIVA	energia elettrica periodo 28/03/20	97,11	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		97,11
578	152470854	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868188	30/05/2017	FRAZ. SPECCHERI	energia elettrica periodo 28/03/20	219,03	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		219,03
579	152470942	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868179	30/05/2017	FRAZ. RIVA	energia elettrica periodo 28/03/20	27,06	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		27,06
580	152470945	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868180	30/05/2017	FRAZ. RIVA	energia elettrica periodo 28/03/20	126,94	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		126,94
581	152470939	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868181	30/05/2017	FRAZ. RIVA	energia elettrica periodo 28/03/20	202,13	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		20.213,00
582	152471109	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868186	30/05/2017	FRAZ. S.ANNNA	energia elettrica periodo 28/03/20	235,78	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		202,78
583	152471103	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868187	30/05/2017	FRAZ. SEGA	energia elettrica periodo 28/03/20	59,85	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		59,85
584	152471106	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868184	30/05/2017	FRAZ. S.ANNNA	energia elettrica periodo 28/03/20	229,56	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		229,56
585	152471264	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868182	30/05/2017	FRAZ. RIVA	energia elettrica periodo 28/03/20	85,23	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		85,23
586	152471267	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868183	30/05/2017	FRAZ. ROBOLLI	energia elettrica periodo 28/03/20	22,37	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		22,37
587	152471261	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868189	30/05/2017	FRAZ. SOTTORIVA	energia elettrica periodo 28/03/20	49,61	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		49,61
588	152471329	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868185	30/05/2017	FRAZ. S.ANNNA	energia elettrica periodo 28/03/20	277,42	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		277,42
589	152471430	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868193	30/05/2017	FRAZ. ZANOLLI	energia elettrica periodo 28/03/20	25,58	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		25,58
590	152471436	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868190	30/05/2017	FRAZ. STAINERI	energia elettrica periodo 28/03/20	174,24	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		174,24
591	152471433	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868191	30/05/2017	FRAZ. STREVA	energia elettrica periodo 28/03/20	43,57	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		43,57
592	152471536	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868194	30/05/2017	FRAZ. ZOCCHIO	energia elettrica periodo 28/03/20	75,86	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		75,86
593	152471683	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701868192	30/05/2017	FRAZ. VALMORBIA	energia elettrica periodo 28/03/20	455,29	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		455,29
594	152479167	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701878398	30/05/2017	FRAZ. ROIPI	energia elettrica periodo 28/03/20	146,68	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		146,68
595	152479275	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701878399	30/05/2017	FRAZ. MATASSONE	energia elettrica periodo 28/03/20	208,33	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		208,33
596	152483836	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701883916	30/05/2017	FRAZ. FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/03/20	76,56	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		76,56
597	152485581	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701885608	30/05/2017	FRAZ. ROIPI	energia elettrica periodo 28/03/20	13,18	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		13,18
598	152488734	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890699	30/05/2017	FRAZ. BASTIANELLO	energia elettrica periodo 28/03/20	71,89	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		71,89
599	152488731	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890698	30/05/2017	FRAZ. ASTE	energia elettrica periodo 28/03/20	190,37	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		190,37
600	152488849	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890695	30/05/2017	FRAZ. ANGHEBENI	energia elettrica periodo 28/03/20	813,20	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		813,20
601	152489009	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890697	30/05/2017	FRAZ. ARLANCH	energia elettrica periodo 28/03/20	-18,13	SI	09/07/2017	09/07/2017	0	-	18,13
602	152489012	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890693	30/05/2017	FRAZ. ALBAREDO	energia elettrica periodo 28/03/20	166,63	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		166,63
603	152489198	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890696	30/05/2017	FRAZ. ANGHEBENI	energia elettrica periodo 28/03/20	259,81	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		259,81
604	152489195	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890694	30/05/2017	FRAZ. ALBAREDO	energia elettrica periodo 28/03/20	394,06	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		394,06
605	152489192	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890705	30/05/2017	FRAZ. COSTA	energia elettrica periodo 28/03/20	143,64	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		143,64
606	152489359	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890704	30/05/2017	FRAZ. CANOVA	energia elettrica periodo 28/03/20	23,19	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		23,19
607	152489353	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890700	30/05/2017	FRAZ. BROZZI	energia elettrica periodo 28/03/20	138,27	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		138,27
608	152489356	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890701	30/05/2017	FRAZ. BRUNI	energia elettrica periodo 28/03/20	115,84	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		115,84
609	152489477	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890703	30/05/2017	AZ. CAMPOSILVAN	energia elettrica periodo 28/03/20	94,38	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		94,38
610	152489474	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701890702	30/05/2017	AZ. CAMPOSILVAN	energia elettrica periodo 28/03/20	626,13	SI	09/07/2017				

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
628	152496831	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701897293	30/05/2017	O PIAN DELLE FUG	energia elettrica periodo 28/03/20	47,17	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		47,17
629	152497447	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701899146	30/05/2017	FRAZ. SPECCHERI	energia elettrica periodo 28/03/20	41,10	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		41,10
630	152497743	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701899148	30/05/2017	FRAZ. FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/03/20	44,63	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		44,63
631	152497740	30/05/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701899147	30/05/2017	FRAZ. SPECCHERI	energia elettrica periodo 28/03/20	40,59	SI	09/07/2017	09/07/2017	0		40,59
632	152637602	31/05/2017	OBRELLI S.R.L.	4/69	31/05/2017	Z1B1C2E314	RATA ANNUALE (dal 01.12.16 al 30	14.258,08	SI	10/07/2017	03/08/2017	24	342.193,92	14.258,08
633	152689916	31/05/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000005-2017-FE	17/05/2017	ZD91C163F1	Servizio sgombero neve e sabbiatu	4.542,63	SI	10/07/2017	03/08/2017	24	109.023,12	4.542,63
634	152773685	01/06/2017	FC VALLARSA	13	31/05/2017	Z4D1D4E8EA	CANDEGGINA COOP FLOREALCAN	25,89	SI	11/07/2017	03/08/2017	23	595,47	25,89
635	152773836	01/06/2017	FC VALLARSA	12	31/05/2017	Z4D1D4E8EA	SALE GROSSO IODATO DI SICILIA TE	14,10	SI	11/07/2017	03/08/2017	23	324,30	14,10
636	152773839	01/06/2017	FC VALLARSA	11	31/05/2017	Z4D1D4E8EA	alimenti asilo Sant'Anna	1.232,51	SI	11/07/2017	03/08/2017	23	28.347,73	1.232,51
637	152859040	01/06/2017	SCHONSBERG BASILIO S.N.C	29/EP	31/05/2017	ZDA1EA3EDF	Materiale edile per magazzino com	118,95	SI	11/07/2017	01/08/2017	21	2.497,95	118,95
638	152863902	01/06/2017	FLAVIO RIPPA	000003-2017-FE	22/05/2017	ZCD1C16792	Sgombro neve	1.216,34	SI	11/07/2017	01/08/2017	21	25.543,14	1.216,34
639	152863999	01/06/2017	FLAVIO RIPPA	000004-2017-FE	22/05/2017	ZCD1C16792	Sgombro neve	3.506,93	SI	11/07/2017	01/08/2017	21	73.645,53	3.506,93
640	152871064	01/06/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00081392	31/05/2017	Z5C1BA3E08	Carburante per automezzi comunali	621,63	SI	11/07/2017	11/07/2017	0	-	621,63
641	152880810	01/06/2017	FLAVIO RIPPA	000005-2017-FE	22/05/2017	NO CIG	Accatastamento cippato presso il m	823,50	SI			0	-	
642	152880807	01/06/2017	FLAVIO RIPPA	000006-2017-FE	22/05/2017	NO CIG	Scavo e reinterro per riparazione rd	384,30	SI			0	-	
643	152883102	01/06/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000421	31/05/2017	Z111CE8FCB	MAGGIO 2017 SERVIZIO DI PULIZIA	1.398,94	SI	11/07/2017	03/08/2017	23	32.175,62	1.398,94
644	152920029	03/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	01/06/2017	NO CIG	NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFI	158,51	SI			0	-	
645	152920032	03/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	01/06/2017	NO CIG	NUOVA FATTURA PER SCARTO/RIFI	408,19	SI			0	-	
646	152920082	03/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	31/05/2017	NO CIG	CONTO TELECOM ITALIA DEL 6 BIM	194,79	SI			0	-	
647	152920085	03/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	31/05/2017	NO CIG	CONTO TELECOM ITALIA DEL 6 BIM	418,56	SI			0	-	
648	152940132	04/06/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	32	31/05/2017	Z281D4E3D8	Giornali e riviste per biblioteca	161,80	SI	14/07/2017	03/08/2017	20	3.236,00	161,80
649	152940134	04/06/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	30	31/05/2017	ZAD1D4E36A	GENERICI ALIMENTARI ASILO	695,77	SI	14/07/2017	03/08/2017	20	13.915,40	695,77
650	152940148	04/06/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	29	31/05/2017	ZAD1D4E36A	materiale vario	7,00	SI	14/07/2017	02/08/2017	19	133,00	7,00
651	153051510	05/06/2017	MYO SPA	2040/170013645	31/05/2017	MANCA CIG	MATERIALE PER ANAGRAFE	142,74	SI			0	-	
652	153051560	05/06/2017	AITA SANDRO	000003-2017-E	31/05/2017	Z381EA59CD	Recupero e valorizzazione Opere de	1.903,20	NO	15/07/2017	03/08/2017	19	36.160,80	1.903,20
653	153104151	05/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161967	24/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	8,34	NO	15/07/2017	15/07/2017	0	-	8,34
654	153105056	05/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162035	24/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	6,32	NO	15/07/2017	15/07/2017	0	-	6,32
655	153106250	05/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017161947	24/05/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	11,20	NO	15/07/2017	15/07/2017	0	-	11,20
656	153108406	05/06/2017	OSELE MARIA CRISTINA	000011-2017-PA	05/06/2017	Z331EAD4F9	Acconto giudizio 6/2014 Commission	3.647,80	NO	15/07/2017	01/08/2017	17	62.012,60	3.647,80
657	153108424	05/06/2017	OSELE MARIA CRISTINA	000010-2017-PA	05/06/2017	ZB51D795DC	Saldo compensi giudizi Tribunale di	1.622,64	NO	15/07/2017	01/08/2017	17	27.584,88	1.622,64
658	153293280	06/06/2017	SVAI S.P.A.	300258	31/05/2017	ZF11E9619A	Materiale idraulico per magazzino d	145,75	SI	16/07/2017	02/08/2017	17	2.477,75	145,75
659	153459617	07/06/2017	ECO-SPES S.R.L.	87/03	31/05/2017	Z8A1DD0457	Visite mediche con giudizio di idone	727,00	NO	17/07/2017	01/08/2017	15	10.905,00	727,00
660	153464901	07/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	06/06/2017	NO CIG	CONTO TELECOM ITALIA DEL 1 BIM	211,55	SI			0	-	
661	153466150	07/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	06/06/2017	NO CIG	CONTO TELECOM ITALIA DEL 1 BIM	430,27	SI			0	-	
662	153541522	08/06/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	134/EP	31/05/2017	ZEE1D86C42	Ferramenta per magazzino comunale	486,79	SI	18/07/2017	12/10/2017	86	41.863,94	486,79
663	153575447	08/06/2017	Tagesmutter del Trentino II	238	31/05/2017	ZA61D0F48C	FATTURA RELATIVA AL MESE DI	5.345,61	SI	18/07/2017	13/07/2017	-5	-	26.728,05
664	153764429	09/06/2017	CEA ELETTRONICA SNC	55E/2017	31/05/2017	ZA618F2DFA	Assistenza informatica	544,12	SI	19/07/2017	01/08/2017	13	7.073,56	544,12
665	153788660	09/06/2017	Consorzio dei Comuni Trent	17500404	31/05/2017	NO CIG	Angheben Roberta Approfondimen	49,00	NO			0	-	
666	153875930	12/06/2017	L'Autogas Orobica spa	79/3	30/04/2017	Z591EF227A	Indirizzo.: FRAZ.ANGHEBENI 74 - 38	27,02	SI			0	-	
667	153876310	12/06/2017	L'Autogas Orobica spa	78/3	30/04/2017	Z591EF227A	CANONICA Indirizzo.: VIA RIVA - 38-	598,68	SI			0	-	
668	154310809	14/06/2017	MAK COSTRUZIONI SRL	33	05/06/2017	CIG: 67103850E2	Recupero, valorizzazione delle opere	34.199,58	SI			0	-	
669	154590222	16/06/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701972421	16/06/2017	FRAZ. RAOSSI	energia elettrica periodo 01/05/20	683,13	SI	26/07/2017	26/07/2017	0		683,13
670	154590263	16/06/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41701972420	16/06/2017	FRAZ. PIAZZA	energia elettrica periodo 01							

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
685	154766003	19/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162183	09/06/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	2,44	NO	29/07/2017	29/07/2017	0	-	2,44
686	154767077	19/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162084	09/06/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	83,08	NO	29/07/2017	29/07/2017	0	-	83,08
687	154768555	19/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162064	09/06/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	3,66	NO	29/07/2017	29/07/2017	0	-	3,66
688	154822119	19/06/2017	COOPERATIVA DI ANGHEBE	03/2017/PA	09/06/2017	Z3419B4015	SALDO PER INTERVENTI ABBELL. UR	56,51	SI	29/07/2017	22/06/2017	-37	-	2.090,87
689	154824070	19/06/2017	COOPERATIVA DI ANGHEBE	04/2017/PA	09/06/2017	ZD119B403D	SALDO PER INTERVENTI VALORIZZ.	11.731,50	SI	29/07/2017	22/06/2017	-37	-	434.065,50
690	154967210	20/06/2017	ALICE ROBOL DESIGN	FATTPA 2_17	20/06/2017	ZEC1F06C51	grafica e stampa Vallarsa Estate	1.317,60	SI	30/07/2017	01/08/2017	2	2.635,20	1.317,60
691	154997429	20/06/2017	SANDRO AITA	000004-2017-E	20/06/2017	Z381EA59CD	Recupero e valorizzazione Opere de	3.489,20	NO			0	-	
692	155180153	21/06/2017	FLAVIO RIPPA	000007-2017-FE	21/06/2017	ZCD1EEFA2B	Sistemazione della strada che porta	878,40	SI	31/07/2017	01/08/2017	1	878,40	878,40
693	155234680	22/06/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000009-2017-FE	31/05/2017	Z471EDA716	APERITIVO LETTERARIO PRESSO BIE	150,00	SI	01/08/2017	01/08/2017	0	-	150,00
694	155256438	22/06/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000008-2017-FE	21/06/2017	Z261EE6B1C	Lavori eseguiti presso parco giochi	886,33	SI	01/08/2017	03/08/2017	2	1.772,66	886,33
695	155256598	22/06/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000007-2017-FE	24/05/2017	NO CIG	Scavo per sostituzione idrante e co	512,40	SI			0	-	
696	155447296	23/06/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162312	19/06/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	2,44	NO	02/08/2017	02/08/2017	0	-	2,44
697	155460280	23/06/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	658/PA	21/06/2017	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMO	278,73	NO	02/08/2017	12/10/2017	71	19.789,83	278,73
698	155487808	23/06/2017	Telecom Italia S.p.A.	7X02482551	23/06/2017	NO CIG	4BIM 2017 5 Giga New abb	97,64	SI	02/08/2017	02/08/2017	0	-	97,64
699	155669275	26/06/2017	OTIS SERVIZI SRL	3FO17062273	23/06/2017	Z911DB86DD	TIPO SERVIZIO: Canone di Manuter	585,60	SI	05/08/2017	03/08/2017	-2	-	1.171,20
700	155697529	26/06/2017	Cobbe Alberto	1	26/06/2017	Z561C6C86E	RIFACIMENTO DI UN TRATTO DI AC	6.596,05	SI	05/08/2017	03/08/2017	-2	-	13.192,10
701	155810338	27/06/2017	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	20 / FE	27/06/2017	Z551A12CFO	PACCO BONUS BEBE' 2016	300,00	SI	06/08/2017	03/08/2017	-3	-	900,00
702	155810365	27/06/2017	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	21 / FE	27/06/2017	z131db863d	PACCO BONUS BEBE' 2017	899,99	SI	06/08/2017	03/08/2017	-3	-	2.699,97
703	155913561	28/06/2017	MAK COSTRUZIONI SRL	33	14/06/2017	: 67103850E2	Recupero, valorizzazione delle op	28.624,12	SI	07/08/2017	18/08/2017	11	314.865,32	28.624,12
704	155958537	28/06/2017	GROTTO CALCESTRUZZI SRL	000008-2017	28/06/2017	Z471EE6160	STABILIZZATO 0/25	976,00	SI	07/08/2017	03/08/2017	-4	-	3.904,00
705	155959842	28/06/2017	SANDRO AITA	000004-2017	20/06/2017	ZEC1C887C1	Recupero e valorizzazione Opere de	3.489,20	SI	07/08/2017	03/08/2017	-4	-	13.956,80
706	155979598	28/06/2017	VODAFONE ITALIA S.p.A..	AH11256901	28/06/2017	NO CIG	Altri Importi, Riaccrediti, Corrispett	16,10	SI	07/08/2017	07/08/2017	0	-	16,10
707	155997713	29/06/2017	SARTORI SERGIO S.R.L.	879/00	27/06/2017	NO CIG	Ddt nr. 1104/00 del 05/06/2017IPC	96,08	SI			0	-	
708	156041073	29/06/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000014-2017	29/06/2017	Z221EDE89C	Lavori di ripristino di circa 15 ml di	1.646,39	SI	07/09/2017	03/08/2017	-35	-	57.623,65
709	156126613	29/06/2017	ASTE FAUSTO	01/PA	29/06/2017	Z241F019FA	LAVORI RELATIVI ALLA POSA IN OPI	9.272,00	SI	08/08/2017	07/08/2017	-1	-	9.272,00
710	156266049	30/06/2017	Automobile Club d'Italia	15716	30/06/2017	Z831BEC5A7	CANONE ANNUO B.DATI PRA ACI 1	407,11	SI	09/08/2017	03/08/2017	-6	-	2.442,66
711	156275068	30/06/2017	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	22 / FE	30/06/2017	Z5B1E8A424	PACCO REINT ALL1 BASE S/SFIGMO	143,59	SI	09/08/2017	03/08/2017	-6	-	861,54
712	156289315	30/06/2017	PULITALIA S.P.A	3000449/3	30/06/2017	ZB21CA6451	MATERIALE PULIZIA	727,91	SI	09/08/2017	03/08/2017	-6	-	4.367,46
713	156500805	03/07/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000518	30/06/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	12/08/2017	03/08/2017	-9	-	12.590,46
714	156504785	03/07/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00085387	30/06/2017	Z5C1BA3E08	CARBURANTE	512,76	SI	12/08/2017	30/06/2017	-43	-	22.048,68
715	156542823	04/07/2017	FC VALLARSA	15	30/06/2017	Z4D1D4E8EA	materiale per asilo S.Anna	22,52	SI	13/08/2017	03/08/2017	-10	-	225,20
716	156543045	04/07/2017	FC VALLARSA	14	30/06/2017	Z4D1D4E8EA	alimenti per asilo S.Anna	835,31	SI	13/08/2017	03/08/2017	-10	-	8.353,10
717	156571983	04/07/2017	Tiziano Tita	FATTPA 2_17	04/07/2017	Z081AAFOF8	REALIZZAZIONE DELLE RETI FOGNA	5.504,63	SI	13/08/2017	13/09/2017	31	170.643,53	5.504,63
718	156602653	04/07/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070014	15/03/2017	NO CIG	Fornitura 28482331 - Importo total	47,25	SI	13/08/2017	13/08/2017	0	-	47,25
719	156606709	04/07/2017	OBRELLI S.R.L.	apr-82	30/06/2017	ZE01EBB9F8	Opere da termoidraulico portate a	4.757,21	SI	13/08/2017	18/10/2017	66	313.975,86	4.757,21
720	156610363	04/07/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	1007/PA	28/06/2017	NO CIG	conguaglio spese condominiali non-	449,38	NO			0	-	
721	156619487	04/07/2017	Infogest S.r.l. Unipersonale	23/PA	30/06/2017	NO CIG	COPIE ECCEDENTI BIANCO-NERO CO	288,54	SI			0	-	
722	156748780	05/07/2017	CEA ELETTRONICA SNC	67E/2017	26/06/2017	ZA618F2DFA	TELEASSISTENZA: INSTALLATI AGGI	64,05	SI	14/08/2017	01/08/2017	-13	-	832,65
723	156756569	05/07/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162355	28/06/2017	NO CIG	AGGIO COMPENSATO ALL'ENTE AG	62,37	NO	14/08/2017	14/08/2017	0	-	62,37
724	156757567	05/07/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162432	28/06/2017	NO CIG	COME DA CONTRATTO DI SERVIZIO	9,81	NO	14/08/2017	14/08/2017	0	-	9,81
725	156794362	05/07/2017	IMPRESA KENNEDY SRL	000007-2017-FE	24/05/2017	Z951E9CB35	Scavo per sostituzione idrante e co	512,40	SI	14/08/2017	03/08/2017	-11	-	5.636,40
726	156803397	05/07/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	17										

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
742	157534707	11/07/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000010-2017-FE	30/06/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO GIUGNO 2017	504,00	SI			0	-	
743	157906708	14/07/2017	TASIN TECNOTRADE S.R.L.	44/E	27/06/2017	6418103225	LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE R	200.706,96	SI			0	-	
744	157971417	14/07/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	41	30/06/2017	ZAD1D4E36A	alimenti asilo Raossi	62,26	SI	23/08/2017	03/08/2017	-20	-	1.245,20
745	158163774	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00154563	10/07/2017	NO CIG	Profilo Azienda Valore maggio - giu	268,74	SI	27/08/2017	27/08/2017	0	-	268,74
746	158163811	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8Z00525488	10/07/2017	7B316815EA	Ospita Virtuale - Profilo Z agosto - s	97,60	SI	27/08/2017	27/08/2017	0	-	97,60
747	158163808	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	#####	10/07/2017	NO CIG	Linea telefonica affari agosto - sett	172,26	SI			0	-	
748	158163946	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00154558	10/07/2017	NO CIG	SCUOLA DELL'INFANZIA A. MORO	83,06	SI	27/08/2017	27/08/2017	0	-	83,06
749	158163987	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00153867	10/07/2017	NO CIG	Linea telefonica affari agosto - sett	84,46	SI	27/08/2017	27/08/2017	0	-	84,46
750	158164209	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00154095	10/07/2017	7B316815EA	Modem SHDSL 2M agosto - settem	1.095,56	SI	27/08/2017	27/08/2017	0	-	1.095,56
751	158164243	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00154819	10/07/2017	NO CIG	CENTRO SCOLASTICO VALLARSA	427,37	SI			0	-	
752	158164275	18/07/2017	Telecom Italia S.p.A.	8C00154687	10/07/2017	NO CIG	91, FRAZ. ANGHEBENI	74,62	SI	27/08/2017	27/08/2017	0	-	74,62
753	158278516	18/07/2017	ENZO SALA	2	30/06/2017	Z441F6200E	FORNITURA FIORI E PIANTE PER AS	1.500,00	NO	27/08/2017	30/10/2017	64	96.000,00	1.500,00
754	158340307	18/07/2017	TASIN TECNOTRADE S.R.L.	44/E	27/06/2017	6418103225	LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLE R	180.965,29	SI	27/08/2017	01/09/2017	5	904.826,45	180.965,29
755	158565055	20/07/2017	Consorzio dei Comuni Trent	17500512	30/06/2017	NO CIG	Pediconi Marco Il Codice dei Contra	161,00	NO			0	-	161,00
756	158579553	20/07/2017	ROMINA DOSSO	000003-2017-FE	20/07/2017	ZAF1AE9162	BUONI PASTO DIPENDENTI INTERV	378,00	SI			0	-	
757	158622269	20/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702460299	20/07/2017	SPECCHERI	energia elettrica periodo 01/06/20	39,43	SI	29/08/2017	29/08/2017	0	-	39,43
758	158630443	20/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702466535	20/07/2017	COMUNE	energia elettrica periodo 01/06/20	51,09	SI	29/08/2017	29/08/2017	0	-	51,09
759	158634711	20/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702469827	20/07/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 01/06/20	57,50	SI	29/08/2017	29/08/2017	0	-	57,50
760	158634714	20/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702469828	20/07/2017	PIAZZA	energia elettrica periodo 01/06/20	82,20	SI	29/08/2017	29/08/2017	0	-	82,20
761	158634967	20/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702469829	20/07/2017	COMUNE	energia elettrica periodo 01/06/20	330,94	SI	29/08/2017	29/08/2017	0	-	330,94
762	158640933	20/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702477151	20/07/2017	VALMORBIA	energia elettrica periodo 01/06/20	39,67	SI	29/08/2017	29/08/2017	0	-	39,67
763	158758956	21/07/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162478	06/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	15,52	NO	30/08/2017	30/08/2017	0	-	15,52
764	158762961	21/07/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162572	06/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	141,63	NO	30/08/2017	30/08/2017	0	-	141,63
765	158770377	21/07/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162731	17/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	2,64	NO	30/08/2017	30/08/2017	0	-	2,64
766	158770751	21/07/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162524	06/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	156,72	NO	30/08/2017	30/08/2017	0	-	156,72
767	158778173	21/07/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070050	14/07/2017	PIANO	Fornitura 28482331	91,83	SI	30/08/2017	30/08/2017	0	-	91,83
768	159006498	25/07/2017	MYO SPA	2040/170017610	21/07/2017	Z531EDB22A	RILEGATURA DELIBERE CONSIGL.20	1.205,36	SI	02/11/2017	30/10/2017	-3	-	3.616,08
769	159058476	25/07/2017	MARTINI MARTINO	06/PA	06/07/2017	ZF51EBAA0F	ACCANTO PER LAVORI DI MANUTE	7.167,50	SI	03/10/2017	10/11/2017	38	272.365,00	7.167,50
770	159117222	25/07/2017	UFFICIO PELLEGRINAGGI-DI	4/10	24/07/2017	Z251F78956	ADESIONE ANNUALE PROGETTO RC	1.964,20	SI	03/09/2017	07/09/2017	4	7.856,80	1.964,20
771	159246374	26/07/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	1082/PA	24/07/2017	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMO	278,73	NO	04/09/2017	12/10/2017	38	10.591,74	278,73
772	159565421	28/07/2017	NUOVA ECOLOGIA S.R.L.	2_17	28/07/2017	Z7D1CD1311	Lavori di monitoraggio continuo de	12.200,00	SI	06/09/2017	14/11/2017	69	841.800,00	12.200,00
773	159566833	28/07/2017	GROTTO CALCESTRUZZI SRL	000010-2017-PA	28/07/2017	Z471EE6160	STABILIZZATO 0/25	976,00	SI	06/09/2017	30/10/2017	54	52.704,00	976,00
774	159596234	30/07/2017	CEA ELETTRONICA SNC	74E/2017	25/07/2017	Z271F6B80E	END POINT 14 ANTIVIRUS	172,17	SI	08/09/2017	01/10/2017	23	3.959,91	172,17
775	159762246	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666238	31/07/2017	S.ANNA	energia elettrica periodo 28/05/20	196,29	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	196,29
776	159762614	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666239	31/07/2017	S.ANNA	energia elettrica periodo 28/05/20	195,00	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	195,00
777	159762655	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666243	31/07/2017	SOTTORIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	39,86	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	39,86
778	159762746	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666246	31/07/2017	VALMORBIA	energia elettrica periodo 28/05/20	381,75	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	381,75
779	159762749	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666247	31/07/2017	VALMORBIA	energia elettrica periodo conto con	15,59	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	15,59
780	159762821	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666245	31/07/2017	STREVA	energia elettrica periodo 28/05/20	28,94	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	28,94
781	159762979	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666244	31/07/2017	STAINERI	energia elettrica periodo 28/05/20	142,36	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	142,36
782	159762962	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666242	31/07/2017	SPECCHERI	energia elettrica periodo 28/05/20	172,90	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	172,90
783	159763106	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702666240										

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
799	159780607	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676745	31/07/2017	CANOVA	energia elettrica periodo 28/05/20	18,81	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	18,81
800	159780791	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676746	31/07/2017	COSTA	energia elettrica periodo 28/05/20	114,75	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	114,75
801	159780794	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676747	31/07/2017	CRENEBA	energia elettrica periodo 28/05/20	167,74	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	167,74
802	159780841	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676748	31/07/2017	CUMERLOTTI	energia elettrica periodo 28/05/20	100,89	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	100,89
803	159780838	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676742	31/07/2017	CAMPOSILVANO	energia elettrica periodo 28/05/20	520,66	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	520,66
804	159780859	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676744	31/07/2017	CAMPOSILVANO	energia elettrica periodo 28/05/20	94,38	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	94,38
805	159780893	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676743	31/07/2017	CAMPOSILVANO	energia elettrica periodo conto con	23,95	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	23,95
806	159780890	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676753	31/07/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo conto con	13,36	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	13,36
807	159780925	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676759	31/07/2017	ZENDRI	energia elettrica periodo conto con	14,03	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	14,03
808	159780928	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676761	31/07/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 28/05/20	102,55	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	102,55
809	159780969	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676758	31/07/2017	ZENDRI	energia elettrica periodo 28/05/20	302,89	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	302,89
810	159781023	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676760	31/07/2017	OMETTO	energia elettrica periodo 28/05/20	97,97	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	97,97
811	159781029	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676755	31/07/2017	FOXI	energia elettrica periodo 28/05/20	172,50	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	172,50
812	159781026	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676757	31/07/2017	NAVE	energia elettrica periodo 28/05/20	7,65	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	7,65
813	159781065	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676754	31/07/2017	FOXI	energia elettrica periodo 28/05/20	56,69	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	56,69
814	159781062	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676749	31/07/2017	DOSSO	energia elettrica periodo 28/05/20	99,98	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	99,98
815	159781094	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676752	31/07/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/05/20	329,45	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	329,45
816	159781120	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676756	31/07/2017	MATASSONE	energia elettrica periodo 28/05/20	59,54	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	59,54
817	159781123	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676751	31/07/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/05/20	34,97	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	34,97
818	159781178	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676750	31/07/2017	FOPPIANO	energia elettrica periodo 28/05/20	242,65	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	242,65
819	159781181	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676773	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo conto con	22,52	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	22,52
820	159781229	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676762	31/07/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo 28/05/20	383,64	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	383,64
821	159781232	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676771	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo conto con	30,00	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	30,00
822	159781284	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676772	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/05/20	675,78	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	675,78
823	159781287	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676763	31/07/2017	PARROCCHIA	energia elettrica periodo conto con	16,07	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	16,07
824	159781338	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676768	31/07/2017	CUNEGHI	energia elettrica periodo 28/05/20	52,28	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	52,28
825	159781335	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676765	31/07/2017	FUGAZZE	energia elettrica periodo 28/05/20	104,38	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	104,38
826	159781373	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676767	31/07/2017	POIANI	energia elettrica periodo 28/05/20	7,21	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	7,21
827	159781370	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676774	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/05/20	56,58	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	56,58
828	159781407	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676769	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 01/05/20	319,48	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	319,48
829	159781404	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676764	31/07/2017	PEZZATI	energia elettrica periodo 28/05/20	91,82	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	91,82
830	159781438	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676766	31/07/2017	FUGAZZE	energia elettrica periodo 28/05/20	102,33	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	102,33
831	159781441	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676770	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/05/20	687,74	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	687,74
832	159781473	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676782	31/07/2017	ROBOLLI	energia elettrica periodo 28/05/20	17,85	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	17,85
833	159781476	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676777	31/07/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	481,66	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	481,66
834	159781516	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676780	31/07/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	163,71	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	163,71
835	159781513	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676781	31/07/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	116,71	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	116,71
836	159781547	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676779	31/07/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	148,50	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	148,50
837	159781550	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676778	31/07/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	22,34	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	22,34
838	159781582	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676776	31/07/2017	RIVA	energia elettrica periodo 28/05/20	90,00	SI	09/09/2017	09/09/2017	0	-	90,00
839	159781620	31/07/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702676775	31/07/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo 28/05/20	2						

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
856	159969686	01/08/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000011-2017-FE	31/07/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO LUGLIO 2017	684,00	SI	10/09/2017	12/09/2017	2	1.368,00	684,00
857	160065072	02/08/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000589	31/07/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	11/09/2017	30/10/2017	49	68.548,06	1.398,94
858	160081454	02/08/2017	ZENDRI MIRKO	44/PA	31/07/2017	ZCF1D71A77	FORNITURA CARBURANTE FIAT UN	33,00	SI	11/09/2017	30/10/2017	49	1.617,00	33,00
859	160095920	02/08/2017	CEA ELETTRONICA SNC	81E/2017	31/07/2017	ZA618F2DFA	TELEASSISTENZA:AGGIORNAMENTI	421,51	SI	11/09/2017	30/10/2017	49	20.653,99	421,51
860	160126052	02/08/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702733755	02/08/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo conto con	4,50	SI	11/09/2017	11/09/2017	0	-	4,50
861	160126449	02/08/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702733754	02/08/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo conto con	40,88	SI	11/09/2017	11/09/2017	0	-	40,88
862	160141532	02/08/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41702734448	02/08/2017	RAOSSI	energia elettrica periodo conto con	24,03	SI	11/09/2017	11/09/2017	0	-	24,03
863	160143895	03/08/2017	VOLTOLINI SRL	FATTPA 35_17	31/07/2017	Z741F6F211	MATERIALE PER MAGAZZINO COM	308,44	SI	12/09/2017	30/10/2017	48	14.805,12	308,44
864	160146800	03/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162809	27/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	57,68	NO	12/09/2017	12/09/2017	0	-	57,68
865	160156804	03/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162782	27/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	16,91	NO	12/09/2017	12/09/2017	0	-	16,91
866	160157006	03/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162853	27/07/2017	NO CIG	COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	0,28	NO	12/09/2017	12/09/2017	0	-	0,28
867	160197613	03/08/2017	CAMILLA ANGHEBEN	000002-2017-FE	26/07/2017	Z991F78F1C	INTERSCAMBI GIOVANILI - PRANZO	528,00	SI	12/09/2017	30/10/2017	48	25.344,00	528,00
868	160243562	03/08/2017	The Covers Associazione Cu	FATTPA 10_17	01/08/2017	Z1E1F545F4	Lettura animata Piccole Storie svolt	378,20	NO	12/09/2017	30/10/2017	48	18.153,60	378,20
869	160247844	03/08/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00089297	31/07/2017	Z5C1BA3E08	CARBURANTE	538,34	SI	12/09/2017	12/09/2017	0	-	538,34
870	160261034	03/08/2017	ANCITEL S.p.A.	4127	31/07/2017	Z831BEC5A7	Canone Veicoli Rubati dal 01/01/20	63,01	SI	12/09/2017	14/11/2017	63	3.969,63	63,01
871	160287821	03/08/2017	MADDALENA SPA	740049	31/07/2017	Z381EEFD26	DS3.0BD4 CONTATTORE ACQUA GET	1.125,45	SI	12/09/2017	14/11/2017	63	70.903,35	1.125,45
872	160294409	03/08/2017	AZIENDA PROV.PER I SERV.	007/524/D	03/08/2017	NO CIG	Redazione referto segnal. e fornit.	428,36	SI	12/09/2017	30/10/2017	48	20.561,28	428,36
873	160318090	03/08/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	232/EP	31/07/2017	ZEE1D86C42	Ferramenta per magazzino comuna	534,18	SI	12/09/2017	30/10/2017	48	25.640,64	534,18
874	160450716	04/08/2017	ANEAD ASSOCIAZIONE NOT	000002-2017-PA	14/07/2017	NO CIG	Procedura esecutiva n. 81/2014 co	721,00	SI	13/09/2017	13/09/2017	0	-	721,00
875	160553915	07/08/2017	Tagesmutter del Trentino II	384	31/07/2017	ZA61D0F48C	FATTURA RELATIVA AL MESE DI LU	4.317,21	SI	16/09/2017	12/09/2017	-4	-	17.268,84
876	160557162	07/08/2017	PRATO VERDE S.R.L.	76/PA	31/07/2017	NO CIG	MATERIALE IDRAULICO	866,99	SI			0	-	
877	160725633	08/08/2017	CRISTOFORIETTI S.P.A.	17FECS.TN0743	31/07/2017	NO CIG	INTERESI PER RITARDATO PAGAM	185,05	NO	17/09/2017	14/09/2017	-3	-	555,15
878	160792352	08/08/2017	STUDIO ASSOCIATO 3E	000008-2017-01	08/08/2017	Z811F9A1F0	PROGETTAZIONE PRELIMINARE E D	2.633,77	SI	17/09/2017	12/10/2017	25	65.844,25	2.633,77
879	160797841	08/08/2017	Tagesmutter del Trentino II	394	31/07/2017	Z901F3E260	Servizio Colonia Estiva Diurna VALL	10.831,00	SI	17/09/2017	10/11/2017	54	584.874,00	10.831,00
880	160872504	09/08/2017	ZENDRI MIRKO	45/PA	08/08/2017	Z5A1E33B73	PER VS. PANDA POLIZIA MUNICIPA	600,00	SI	18/09/2017	30/10/2017	42	25.200,00	600,00
881	160957866	09/08/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	45	31/07/2017	z721ef9fda	ROBOT MULTI KENWOOD FDM790	219,58	SI	18/09/2017	27/09/2017	9	1.976,22	219,58
882	160957930	09/08/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	44	31/07/2017	Z281D4E3D8	giornali e riviste per biblioteca	173,10	SI	18/09/2017	12/10/2017	24	4.154,40	173,10
883	161096794	10/08/2017	Nova Agenzia Metropolitan	FatPAM 07	10/08/2017	Z1B1EB7725	Redazione progetto esecutivo dell'a	5.075,20	SI	19/09/2017	30/10/2017	41	208.083,20	5.075,20
884	161113938	10/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162930	08/08/2017		COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	28,40	NO	19/09/2017	19/09/2017	0	-	28,40
885	161114807	10/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162984	08/08/2017		COMPENSI PER SERVIZI DI RISCOSS	2,55	NO	19/09/2017	19/09/2017	0	-	2,55
886	161116645	10/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017162896	08/08/2017		COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	16,03	NO	19/09/2017	19/09/2017	0	-	16,03
887	161250558	11/08/2017	LA SFERA SOCIETA' COOPER	214 E	31/07/2017	ZBF1E7E473	Secondo acconto pari al 30% del Pr	8.787,84	SI	20/09/2017	10/11/2017	51	448.179,84	8.787,84
888	161252932	11/08/2017	LA SFERA SOCIETA' COOPER	210 E	11/08/2017	ZBF1E7E473	Primo acconto pari al 30% del Prog	8.787,84	SI	20/09/2017	31/10/2017	41	360.301,44	8.787,84
889	161254088	11/08/2017	LA SFERA SOCIETA' COOPER	211 E	31/07/2017	Z841E800AB	Primo acconto pari al 30% del Prog	9.356,33	SI	20/09/2017	31/10/2017	41	383.609,53	9.356,33
890	161255448	11/08/2017	LA SFERA SOCIETA' COOPER	215 E	31/07/2017	Z841E800AB	Secondo acconto pari al 30% del Pr	9.356,33	SI	20/09/2017	10/11/2017	51	477.172,83	9.356,33
891	161259228	11/08/2017	EMANUELLI STEFANO	000008-2017-FT PA	11/08/2017	Z1A1F05BEA	COMPENSI PER COORDINAMENTO	1.015,04	SI			0	-	
892	161493567	16/08/2017	Tagesmutter del Trentino II	395	16/08/2017	MANCA CIG	Laboratorio letture animate bambi	945,00	SI			0	-	
893	161589965	17/08/2017	VALES S.C.S.	480 PA	31/07/2017	Z031F52339	TRASPORTO FESTA DEL PENSIONAT	750,00	SI	26/09/2017	30/10/2017	34	25.500,00	750,00
894	161773944	19/08/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070057	11/08/2017	NO CIG	ENERGIA ELETTRICA LAGHETTO PO	352,78	SI	28/09/2017	28/09/2017	0	-	352,78
895	161827144	21/08/2017	FC VALLARSA	17	31/07/2017	Z991D26D77	MATERIALE VARIO	21,70	SI			0	-	
896	161827247	21/08/2017	FC VALLARSA	16	31/07/2017	Z741F5488B	GENERI ALIMENTARI VARI	250,04	SI			0	-	

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
913	162722015	28/08/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROMU	117	28/08/2017	ZC51CAAE12	Lavori di rifacimento manto bitumi	17.963,02	SI	07/10/2017	30/08/2017	-38	- 682.594,76	17.963,02
914	162738619	29/08/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	1186/PA	22/08/2017		CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMO	278,73	NO	08/10/2017	12/10/2017	4	1.114,92	278,73
915	162827448	29/08/2017	TIM S.p.A. Direzione e coord	7X03515025	14/08/2017	7X03515025	5 Giga New abb	97,60	SI	08/10/2017	08/10/2017	0	-	97,60
916	162895514	29/08/2017	PRATO VERDE S.R.L.	38/PA	31/05/2017	ZF81E6D38E	MATERIALE VARIO	76,13	SI	08/10/2017	30/10/2017	22	1.674,86	76,13
917	162895555	29/08/2017	PRATO VERDE S.R.L.	39/PA	31/05/2017	ZF81E6D38E	MATERIALE VARIO	1.084,98	SI	08/10/2017	30/10/2017	22	23.869,56	1.084,98
918	162895597	29/08/2017	PRATO VERDE S.R.L.	40/PA	31/05/2017	MANCA CIG	MATERIALE VARIO	72,19	SI			0	-	
919	162946054	30/08/2017	FC VALLARSA	17	31/07/2017	Z911E5F2B8	MATERIALE VARIO CANTIERE	21,70	SI	09/10/2017	30/10/2017	21	455,70	21,70
920	162996394	30/08/2017	GASPERINI GIUSEPPE	08/PA	10/08/2017	Z9C1F87072	INCARICO RELATIVO AI LAVORI DI R	1.110,20	SI	09/10/2017	30/10/2017	21	23.314,20	1.110,20
921	163023455	30/08/2017	ANGHEBEN CAMILLA	000003-2017-FE	30/08/2017	ZB91FB7CDF	BUONI PASTI - INTERVENTO 19	114,00	SI	09/10/2017	30/10/2017	21	2.394,00	114,00
922	163216851	31/08/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163180	24/08/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	6,31	NO	10/10/2017	10/10/2017	0	-	6,31
923	163229272	01/09/2017	FC VALLARSA	20	31/08/2017	Z4D1D4E8EA	GENERI ALIMENTARI ASILO S. ANNA	5,94	SI	11/10/2017	27/09/2017	-14	- 83,16	5,94
924	163229269	01/09/2017	FC VALLARSA	21	31/08/2017	Z4D1D4E8EA	MATERIALE PULIZIA ASILO S. ANNA	23,86	SI	11/10/2017	27/09/2017	-14	- 334,04	23,86
925	163229423	01/09/2017	FC VALLARSA	22	31/08/2017	Z741F5488B	GENERI ALIMENTARI VARI	147,94	SI	11/10/2017	30/10/2017	19	2.810,86	147,94
926	163229540	01/09/2017	FC VALLARSA	19	31/08/2017	Z4D1D4E8EA	GENERI ALIMENTARI VARI ASILO S.	92,64	SI	11/10/2017	27/09/2017	-14	- 1.296,96	92,64
927	163332070	01/09/2017	PULITALIA S.P.A.	3000552/3	31/08/2017	Z261FBEA48	MATERIALE PULIZIA	626,79	SI	11/10/2017	27/09/2017	-14	- 8.775,06	626,79
928	163332067	01/09/2017	PULITALIA S.P.A.	3000553/3	31/08/2017	Z261FBEA48	MATERIALE PULIZIA	1.023,13	SI	11/10/2017	27/09/2017	-14	- 14.323,82	1.023,13
929	163338543	01/09/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00093092	31/08/2017	Z5C1BA3E08	CARBURANTE MEZZI COMUNALI	518,11	SI	11/10/2017	11/10/2017	0	-	518,11
930	163463614	04/09/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000697	31/08/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	14/10/2017	30/10/2017	16	22.383,04	1.398,94
931	163575553	05/09/2017	BONADONNA PIETRO LEOP	6/PA	31/08/2017	ZBB1FB61F5	ESBOSCO LEGNA DI FAGGIO PER AN	6.344,00	SI	15/10/2017	17/11/2017	33	209.352,00	6.344,00
932	163603621	05/09/2017	Tagesmutter del Trentino II	395	16/08/2017	Z351F54645	Laboratorio letture animate bambi	945,00	SI			0	-	
933	163628340	05/09/2017	CEA ELETTRONICA SNC	92E/2017	31/08/2017	ZA618F2DFA	SERVIZIO DI TELEASSISTENZA	122,00	SI	15/10/2017	12/12/2017	58	7.076,00	122,00
934	163678944	05/09/2017	SCHONSBERG BASILIO S.N.C.	43/EP	31/08/2017	ZDA1EA3EDF	FORNITURA CEMENTO	144,57	SI	15/10/2017	30/10/2017	15	2.168,55	144,57
935	163708499	05/09/2017	FAM COOP RAOSSI SOC	53	31/08/2017	Z281D4E3D8	GIORNALI E RIVISTE	169,60	NO	15/10/2017	12/10/2017	-3	- 508,80	169,60
936	163708515	05/09/2017	FAM COOP RAOSSI SOC	49	31/08/2017	ZAD1D4E36A	GENERI ALIMENTARI ASILO RAOSSI	82,40	SI	15/10/2017	27/09/2017	-18	- 1.483,20	82,40
937	163708536	05/09/2017	FAM COOP RAOSSI SOC	48	31/08/2017	ZAD1D4E36A	MATERIALE VARIO ASILO RAOSSI	33,94	SI	15/10/2017	27/09/2017	-18	- 610,92	33,94
938	163708550	05/09/2017	FAM COOP RAOSSI SOC	51	31/08/2017	zb61f546b9	MATERIALE VARIO (ALIMENTARI E)	93,50	SI	15/10/2017	30/10/2017	15	1.402,50	93,50
939	163708565	05/09/2017	FAM COOP RAOSSI SOC	52	31/08/2017	z5cic7ed3f	GENERI ALIMENTARI VARI	43,93	SI			0	-	
940	163757405	06/09/2017	SVAI S.P.A.	300425	31/08/2017	ZF11E9619A	MATERIALE VARIO	289,86	SI	16/10/2017	30/10/2017	14	4.058,04	289,86
941	163773623	06/09/2017	TECNOFORNITURE SRL	96/PA	16/06/2017	ZD51EDB3DE	MATERIALE VARIO	150,58	SI	16/10/2017	30/10/2017	14	2.108,12	150,58
942	163849549	06/09/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000012-2017-FE	31/08/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO AGOSTO 2017	654,01	SI	16/10/2017	12/09/2017	-34	- 22.236,34	654,01
943	163981525	31/08/2017	Tagesmutter del Trentino II	406	31/08/2017	ZA61D0F48C	Servizio di assistenza domiciliare al	2.781,48	SI	10/10/2017	12/09/2017	-28	- 77.881,44	2.781,48
944	164064209	08/09/2017	COMUNITA' DELLA VALLAG	DP/01/20	04/09/2017	NO CIG	SALDO SPESE RSU E DIFFERENZIATA	158.278,31	SI					
945	164129398	08/09/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	270/EP	31/08/2017	ZEE1D86C42	MATERIALE VARIO	528,78	SI	18/10/2017	30/10/2017	12	6.345,36	528,78
946	164187423	11/09/2017	PULITALIA S.P.A.	3000555/3	07/09/2017	NO CIG	NOTA DI ACCREDITO FT. 3000552/3	67,69	SI			0	-	
947	164299801	11/09/2017	TASIN TECNOSTRADE S.R.L.	61/E	11/09/2017	6418103225	REALIZZAZIONE DELLE RETI FOGNA	159.048,37	SI	21/10/2017	12/10/2017	-9	- 1.431.435,33	159.048,37
948	164301205	11/09/2017	Infogest S.r.l. Unipersonale	23/PA	30/06/2017	ze2154c264	NOLEGGIO E COPIE ECCEDENTI	288,54	SI	21/10/2017	30/10/2017	9	2.596,86	288,54
949	164317485	11/09/2017	Tagesmutter del Trentino II	395	16/08/2017	Z351F54645	Laboratorio letture animate bambi	472,50	SI	21/10/2017	30/10/2017	9	4.252,50	472,50
950	164339409	11/09/2017	MYO SPA	2040/170020323	08/09/2017	Z551FC502C	CARTA E CANCELLERIA VARIA	486,05	SI	20/12/2017	30/10/2017	-51	- 24.788,55	486,05
951	164380035	12/09/2017	AITA SANDRO	000008-2017-E	08/09/2017	ZEC1C887C1	Recupero e valorizzazione Opere de	6.591,76	SI	22/10/2017	30/10/2017	8	52.734,08	6.591,76
952	164561012	13/09/2017	EMANUELLI STEFANO	000008-2017-FT PA	12/09/2017	Z231EEA521	COMPENSI PER COORDINAMENTO	1.015,04	SI	23/10/2017	30/10/2017	7	7.105,28	1.015,04
953	164690151	14/09/2017	TITA TIZIANO	FATTPA 3_17	14/09/2017	Z081AAFOF8	REALIZZAZIONE DELLE RETI FOGNA	4.806,93	SI	24/10/2017	14/11/2017	21	100.945,	

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
970	165350785	19/09/2017	Dolomiti Energia Holding s.p.a.	3017100736	19/09/2017	ZB41C3648F	Analisi di laboratorio	670,39	SI	29/10/2017	14/11/2017	16	10.726,24	670,39
971	165361314	19/09/2017	TECNOMB SRL	6	07/09/2017	za81fcb6f1	Ricerca perdite su impianto di risca	732,00	SI	29/10/2017	15/11/2017	17	12.444,00	732,00
972	165443751	20/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703270983	20/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/08/20	53,53	SI	30/10/2017	30/10/2017	0	-	53,53
973	165447295	20/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703273348	20/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/08/20	205,19	SI	30/10/2017	30/10/2017	0	-	205,19
974	165473867	20/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703287213	20/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/08/20	41,99	SI	30/10/2017	30/10/2017	0	-	41,99
975	165473885	20/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703287214	20/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/08/20	86,61	SI	30/10/2017	30/10/2017	0	-	86,61
976	165474018	20/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703287215	20/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/08/20	222,87	SI	30/10/2017	30/10/2017	0	-	222,87
977	165491058	20/09/2017	NORTH SYSTEMS S.R.L.	2/85	18/09/2017	ZD71F673CC	KIT VIDEOSORVEGLIANZA	12.200,00	SI	30/10/2017	14/11/2017	15	183.000,00	12.200,00
978	165707113	21/09/2017	I COLORI SNC	4	01/09/2017	Z671FB1469	REALIZZAZIONE DEL CONTROSOFFI	1.244,40	SI	31/10/2017	14/11/2017	14	17.421,60	1.244,40
979	165816830	22/09/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163443	15/09/2017		COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	15,20		01/11/2017	01/11/2017	0	-	15,20
980	165817287	07/09/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163305	07/09/2017		COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	149,08		17/10/2017	17/10/2017	0	-	149,08
981	165821541	22/09/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163260	07/09/2017		COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	8,78		01/11/2017	01/11/2017	0	-	8,78
982	165823260	22/09/2017	PRATO VERDE S.R.L.	95/PA	31/08/2017	NO CIG	TAPPI, PRESE, STAFFE	316,05				0	-	
983	165824628	22/09/2017	KUADRA SOCIETA' COOPER	000005-2017-PA	22/09/2017	Z1A1FCF2B7	presso il Teatro Comunale in Fraz. S	618,54		01/11/2017	14/11/2017	13	8.041,02	618,54
984	165844444	22/09/2017	S.I.A.E.	1617029358	19/09/2017	18924023	Diritti amministrativi di procedura	4,88	SI	01/11/2017	14/11/2017	13	63,44	4,88
985	165884968	25/09/2017	MARTINI MARTINO	08/PA	01/08/2017	Z471F7384C	PREDISPOSIZIONE NUOVO PUNTO	1.207,80	SI	04/12/2017	14/11/2017	-20	-	24.156,00
986	165884965	25/09/2017	MARTINI MARTINO	09/PA	01/08/2017	ZF71F6186A	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA	4.549,38	SI	04/12/2017	14/11/2017	-20	-	90.987,60
987	165884962	25/09/2017	MARTINI MARTINO	10/PA	30/08/2017	Z4B1F96A34	LAVORI PER LA FORNITURA E POSA	2.110,60	SI	04/12/2017	14/11/2017	-20	-	42.212,00
988	165885042	25/09/2017	MARTINI MARTINO	07/PA	01/08/2017	Z741F738A9	PREDISPOSIZIONE NUOVO PUNTO	2.025,00	SI	04/12/2017	14/11/2017	-20	-	40.500,00
989	165885039	25/09/2017	MARTINI MARTINO	12/PA	15/09/2017	ZF51EBAA0F	1° ACCONTO PER LAVORI DI "MANU	3.583,75	SI	04/12/2017	14/11/2017	-20	-	71.675,00
990	165885076	25/09/2017	MARTINI MARTINO	11/PA	30/08/2017	Z381FB1578	ED" DELL'IMPIANTO DI ILLUMINAZI	3.032,92	SI	04/12/2017	14/11/2017	-20	-	60.658,40
991	166042323	25/09/2017	S.I.A.E.	1617030168	22/09/2017	NO CIG	MUSICA IN ARTE VARIA E CABARET	135,73	SI	04/11/2017	14/11/2017	10	1.357,30	135,73
992	166163319	26/09/2017	DOSSO ROMINA	000003-2017-FE	18/09/2017	Z68200A161	NTI INTERVENTO 19 MESI DA MAG	750,00	SI	05/11/2017	14/11/2017	9	6.750,00	750,00
993	166163480	26/09/2017	DOSSO ROMINA	000005-2017-FE	25/09/2017	ZC21D0F440	PENDENTI COMUNALI MESI LUGLIO	132,00	SI	05/11/2017	28/09/2017	-38	-	5.016,00
994	166189884	26/09/2017	ISTITUTO TRENTO PER L'E	1285/PA	20/09/2017	NO CIG	- IMMOBILE - LOC.ANGHEBENI 73	278,73	NO	05/11/2017	12/10/2017	-24	-	6.689,52
995	166199650	26/09/2017	AUTONOLEGGI PEZZELATO	17/48/E	18/09/2017	ZBB1FEE702	EVENTO SVOLTOSI TRA 1 E 3 SETTEB	1.650,00	SI	05/11/2017	14/11/2017	9	14.850,00	1.650,00
996	166199765	26/09/2017	AUTONOLEGGI PEZZELATO	17/47/E	18/09/2017	Z3B1F78F44	zio navetta per la manifestazione Ti	220,00	SI	05/11/2017	14/11/2017	9	1.980,00	220,00
997	166341845	27/09/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070064	14/09/2017	NO CIG	ONSUMO ENERGIA ELETTRICA POIA	120,95	SI	06/11/2017	06/11/2017	0	-	120,95
998	166567836	28/09/2017	VENDRAME DANIELA	00003/04	19/09/2017	Z882003C31	MAZZI FLOREALI PER MANIFESTAZI	146,40	SI	07/11/2017	14/11/2017	7	1.024,80	146,40
999	166578826	28/09/2017	AZIENDA PROV.PER I SERV.	007/680/D	28/09/2017	NO CIG	Redazione referto segnal. e fornit.	67,32	NO	07/11/2017	14/11/2017	7	471,24	67,32
1000	166644551	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496141	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	656,08	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	656,08
1001	166644656	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496120	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	35,33	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	35,33
1002	166645147	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496135	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	215,98	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	215,98
1003	166649404	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496129	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	442,26	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	442,26
1004	166650092	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703495063	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	78,14	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	78,14
1005	166650708	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496116	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	219,37	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	219,37
1006	166651925	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496123	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	222,87	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	222,87
1007	166652958	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496105	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	854,00	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	854,00
1008	166653190	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703493336	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	61,85	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	61,85
1009	166654751	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496130	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	108,49	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	108,49
1010	166655216	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703498506	29/09/2017	NO CIG								

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1027	166664474	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496113	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	94,38	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	94,38
1028	166665485	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496115	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	149,95	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	149,95
1029	166666718	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496132	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	104,66	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	104,66
1030	166666953	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703498507	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	52,18	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	52,18
1031	166667580	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496150	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	63,33	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	63,33
1032	166668530	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496128	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	99,26	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	99,26
1033	166669109	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703493337	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	67,92	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	67,92
1034	166669477	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703495062	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	26,28	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	26,28
1035	166671574	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496149	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	253,56	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	253,56
1036	166671653	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496119	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	215,43	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	215,43
1037	166672261	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703493941	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	75,59	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	75,59
1038	166672828	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496111	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	122,81	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	122,81
1039	166675733	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703502644	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	59,96	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	59,96
1040	166675902	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496107	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	33,49	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	33,49
1041	166676245	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496153	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	186,28	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	186,28
1042	166676491	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496121	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	421,13	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	421,13
1043	166676957	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496104	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	250,16	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	250,16
1044	166677896	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496118	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	136,35	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	136,35
1045	166678001	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496140	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	92,45	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	92,45
1046	166678246	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496112	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	738,34	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	738,34
1047	166678308	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703498504	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	41,10	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	41,10
1048	166678399	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496134	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	62,61	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	62,61
1049	166678719	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496133	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	9,08	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	9,08
1050	166678797	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496131	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	144,59	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	144,59
1051	166679048	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496138	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	70,19	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	70,19
1052	166679295	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703493335	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	75,41	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	75,41
1053	166679669	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496142	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	22,00	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	22,00
1054	166680157	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496208	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	13,63	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	13,63
1055	166680432	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496106	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	231,13	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	231,13
1056	166680466	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496124	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	62,01	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	62,01
1057	166681445	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703498505	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	40,58	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	40,58
1058	166681565	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703491699	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	233,59	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	233,59
1059	166681642	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496114	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	24,25	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	24,25
1060	166681872	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496127	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	119,52	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	119,52
1061	166681980	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496139	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	206,40	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	206,40
1062	166682075	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496122	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	70,50	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	70,50
1063	166682124	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496143	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	169,65	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	169,65
1064	166682306	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703496109	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	75,10	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	75,10
1065	166682424	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703495061	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	458,32	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	458,32
1066	166685249	29/09/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703493334	29/09/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/07/20	29,05	SI	08/11/2017	08/11/2017	0	-	29,05
1067	166685273	29/09/2												

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1084	167585242	06/10/2017	C.G.M. GRUPPI ELETTROGE	30	14/09/2017	Z9A1F9D8D8	spazzole alternatore	109,80	SI			0	-	
1085	167586942	06/10/2017	CALLIARI COMMERCIALE S.P.	0000194PAC	30/09/2017	ZD72003DE0	FIORI E FIORIERE	250,00	SI	15/11/2017	15/11/2017	0	-	250,00
1086	167588628	06/10/2017	Tagesmutter del Trentino II	465	30/09/2017	ZA61D0F48C	TAGESMUTTER SETTEMBRE 201	4.606,25	SI	15/11/2017	30/11/2017	15	69.093,75	4.606,25
1087	167601324	07/10/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	56	30/09/2017	ZAD1D4E36A	ACQUISTO SCOPA ASILO RAOSS	4,20	SI	16/11/2017	14/11/2017	-2	-	8,40
1088	167601338	07/10/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	58	30/09/2017	Z8A18C977A	ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	90,34	SI			0	-	
1089	167601364	07/10/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	60	30/09/2017	z281d4e3d8	ACQUISTO QUOTIDIANI	164,50	NO	16/11/2017	14/11/2017	-2	-	329,00
1090	167601521	07/10/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	61	30/09/2017	Z281D4E3D8	ACQUISTO LIBRI	106,00	NO	16/11/2017	14/11/2017	-2	-	212,00
1091	167601654	07/10/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	57	30/09/2017	ZAD1D4E36A	FORNITURA GENERI ALIMENTAR	837,23	SI	16/11/2017	14/11/2017	-2	-	1.674,46
1092	167608877	07/10/2017	FOUR SERVICE SOCIETA' CO	6/1	30/09/2017	Z9C1F94FFE	Rilascio avviso autolettura contato	2.462,33	SI	16/11/2017	14/11/2017	-2	-	4.924,66
1093	167623069	08/10/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000016-2017-PA	08/10/2017	Z051FCE922	Fornitura stabilizzato e sabbia per s	854,00	SI	17/11/2017	14/11/2017	-3	-	2.562,00
1094	167697776	09/10/2017	CHIZZOLA SRL COMBUSTIBI	87/PA	30/09/2017	ZF31E4F6AE	MATERIALE VARIO	295,65	SI	18/11/2017	14/11/2017	-4	-	1.182,60
1095	167729181	09/10/2017	LEGNAMI AZZOLINI SRL	25/002	31/08/2016	ZF1202AD99	VITI E TAVOLO ABETE	186,90	SI	18/11/2017	14/11/2017	-4	-	747,60
1096	167731835	09/10/2017	CBA SERVIZI SRL	552/E	30/09/2017	Z13170A838	CEDOLINI LUGLIO - SETTEMBRE	656,73	SI	18/11/2017	14/11/2017	-4	-	2.626,92
1097	167839884	10/10/2017	SCHONSBERG BASILIO S.N.C	52/EP	30/09/2017	ZDA1EA3EDF	FORNITURA CEMENTO	73,20	SI	19/11/2017	30/10/2017	-20	-	1.464,00
1098	167841710	10/10/2017	SCHONSBERG BASILIO S.N.C	53/EP	30/09/2017	Z921FCC695	MATERIALE VARIO	991,25	SI	19/11/2017	30/10/2017	-20	-	19.825,00
1099	167937988	10/10/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	303/EP	30/09/2017	Z91FCCC97	MATERIALE VARIO	1.011,50	SI			0	-	
1100	167939433	10/10/2017	CENTRO VENDITE GALVAGN	302/EP	30/09/2017	ZEE1D86C42	MATERIALE VARIO	167,31	SI	19/11/2017	14/11/2017	-5	-	836,55
1101	167987311	10/10/2017	GIOCHIMPARA SRL	592	30/09/2017	Z241F835A1	CARTA E CANCELLERIA VARIA	228,96	SI	19/11/2017	14/11/2017	-5	-	1.144,80
1102	167987342	10/10/2017	GIOCHIMPARA SRL	594	30/09/2017	Z801FC9E6F	GIOCHI VARI ASILO RAOSSI	187,28	SI	19/11/2017	14/11/2017	-5	-	936,40
1103	167987425	10/10/2017	GIOCHIMPARA SRL	593	30/09/2017	Z241F835A1	CARTA E CANCELLERIA VARIA	293,74	SI	19/11/2017	14/11/2017	-5	-	1.468,70
1104	168009864	11/10/2017	SVAI S.P.A.	300458	30/09/2017	ZF11E9619A	MATERIALE VARIO PER CENTRO	328,25	SI	20/11/2017	14/11/2017	-6	-	1.969,50
1105	168055049	11/10/2017	Sidermori S.r.l.	83	30/09/2017	ZCD1FE9C71	MATERIALE VARIO	373,52	SI	20/11/2017	14/11/2017	-6	-	2.241,12
1106	168160041	11/10/2017	O2Saving S.r.l.	FATTPA 44_17	09/10/2017	NO CIG	SPESE DI TRATTAMENTO RECUPERO	87,35	SI			0	-	
1107	168209254	12/10/2017	PIERRE UFFICIO DI PISONI R	101P	30/09/2017	ZA1154C285	ADDEBITO PAGINE B/N SETTEMBRE	14,08	SI	21/11/2017	14/11/2017	-7	-	98,56
1108	168247144	12/10/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163682	06/10/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	154,66	NO	21/11/2017	21/11/2017	0	-	154,66
1109	168301270	12/10/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000017-2017-PA	10/10/2017	Z821FEFFD8	Ripristino con posa di stabilizzato d	4.767,76	SI	21/12/2017	20/11/2017	-31	-	147.800,56
1110	168301456	12/10/2017	Infogest S.r.l. Unipersonale	31/PA	28/09/2017	MANCA CIG	FATTURAZIONE COPIE ECCEDE	295,80	SI			0	-	
1111	168306173	12/10/2017	MYO SPA	2040/170013645	31/05/2017	ZA31995C3C	ETICHETTE E CUSTODIE CARTE	142,74	SI	20/01/2018	20/11/2017	-61	-	8.707,14
1112	168454256	13/10/2017	CAMPAGNA ALBERTO	FATTPA 6_17	13/10/2017	Z4B1F36FB1	Parcella progettazione preliminare	3.280,29	SI	22/11/2017	20/11/2017	-2	-	6.560,58
1113	168454365	13/10/2017	CAMPAGNA ALBERTO	FATTPA 5_17	13/10/2017	Z811F070D0	Parcella per collaudo statico annua	697,84	SI	22/11/2017	20/11/2017	-2	-	1.395,68
1114	168563740	16/10/2017	Nova Agenzia Metropolitan	FatPAM 9/2017	16/10/2017	Z1B1EB7725	saldo progetto esecutivo	16.640,00	SI	23/02/2018	28/02/2018	5	-	83.200,00
1115	168701206	17/10/2017	O2Saving S.r.l.	FATTPA 44_17	09/10/2017	Z401F0C252	SPESE DI TRATTAMENTO RECUPERO	87,35	SI	26/11/2017	28/11/2017	2	-	174,70
1116	168763978	17/10/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703586126	17/10/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 15/08/20	37,50	SI	26/11/2017	26/11/2017	0	-	37,50
1117	168764086	17/10/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703586124	17/10/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 15/08/20	63,38	SI	26/11/2017	26/11/2017	0	-	63,38
1118	168764778	17/10/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41703586125	17/10/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 15/08/20	39,78	SI	26/11/2017	26/11/2017	0	-	39,78
1119	168794893	17/10/2017	Colorificio Giovanazzi Srl	FATTPA 40_17	17/10/2017	Z722043DB7	MATERIALE VARIO	201,93	SI	26/11/2017	20/11/2017	-6	-	1.211,58
1120	168796171	17/10/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0383	17/10/2017	ZC71B128C4	GASOLIO RISCALDAMENTO ASIL	5.442,78	SI	26/11/2017	20/11/2017	-6	-	32.656,68
1121	168796256	17/10/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0384	17/10/2017	ZC71B128C4	GASOLIO RISCALDAMENTO TEA	4.081,40	SI	26/11/2017	20/11/2017	-6	-	24.488,40
1122	168797241	17/10/2017	C.G.M. GRUPPI ELETTROGE	30	14/09/2017	Z9A1F9D8B8	SPAZZOLE ALTERNATORE LINZ	109,80	SI	26/11/2017	20/11/2017	-6	-	658,80
1123	168816205	17/10/2017	EURO SCAVI SRL	12/PA	17/10/2017	Z731F885C0	LAVORI DI RIFACIMENTO PARZIALE	38.779,03	SI	26/11/2017	13/12/2017	17	-	659.243,51
1124	168817459	17/10/2017	EURO SCAVI SRL	13/PA	17/10/2017	Z33203A27D	LAVORI DI COMPLETAMENTO ALLA	8.251,79	SI	26/11/2017	13/12/2017	17	-	140.280,43
1125	168959637	18/10/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070070	12/10/2017	POIANI	CONSUMO ENERGIA ELETTRICA	227,37	SI	27/11/2017	27/1			

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1141	169628968	24/10/2017	SARTORI SERGIO S.R.L.	1682/00	20/10/2017	MANCA CIG	FORNITURA IPOCLORITO	96,08	SI			0	-	
1142	169658153	24/10/2017	VODAFONE ITALIA S.p.A..	AH18615550	18/10/2017	NO CIG	TRAFFICO TELEFONICO CELLUL	16,10	SI	03/12/2017	03/12/2017	0	-	16,10
1143	169681973	24/10/2017	E4A s.r.l.	27/EL	24/10/2017	Z65206E1AD	Canone servizio dal 01/01/2017 al 31/12/2017	552,00	SI	03/12/2017	20/11/2017	-13	-	7.176,00
1144	169721414	25/10/2017	TIM S.p.A.	7X04618864	13/10/2017	ZC11F73FB0	Bundle Dati Aziendale 5GB	31,42	SI	04/12/2017	04/12/2017	0	-	31,42
1145	169721812	25/10/2017	TIM S.p.A.	7X04365557	13/10/2017	NO CIG	5 Giga New abb	97,60	SI	04/12/2017	04/12/2017	0	-	97,60
1146	169837822	25/10/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C	000002-2017-FE	24/10/2017	ZD31D0F3EE	BUONI PASTO CUSTODI FORESTALI	390,00	SI	04/12/2017	30/11/2017	-4	-	1.560,00
1147	169837885	25/10/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C	000003-2017-FE	25/10/2017	Z651D3F171	BUONI PASTO INTERVENTO 19	978,00	SI			0	-	
1148	169861685	25/10/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C	000004-2017-FE	25/10/2017	ZD31D0F3EE	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	1.740,00	SI			0	-	
1149	169991643	26/10/2017	ISTITUTO TRENTINO PER L'E	1382/PA	23/10/2017	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMO	278,73	NO	05/12/2017	20/11/2017	-15	-	4.180,95
1150	170201936	27/10/2017	ZENDRI MIRKO	62/PA	25/10/2017	ZCF1D71A77	FORNITURA N. 1 BOMBOLA DA 10	33,00	SI	06/12/2017	28/11/2017	-8	-	264,00
1151	170203430	27/10/2017	ZENDRI MIRKO	61/PA	25/10/2017	Z111D4EB5F	FORNITURA N. 1 BOMBOLA DA 25	93,00	SI	06/12/2017	28/11/2017	-8	-	744,00
1152	170231000	27/10/2017	ITALSPURGO Snc di F.Ili Zuc	131/VE	27/10/2017	Z8C1FB11A3	INTERVENTI VARI E SMARTIMEN	3.041,68	SI	06/12/2017	20/11/2017	-16	-	48.666,88
1153	170428211	30/10/2017	ITALSPURGO Snc di F.Ili Zuc	134/VE	30/10/2017	Z8C1FB11A3	SERVIZIO DI ASPORTO/TRASPORTO	1.037,00	SI	09/12/2017	20/11/2017	-19	-	19.703,00
1154	170468058	31/10/2017	MARTINI MARTINO	13/PA	20/10/2017	Z98200DD61	PALI ZINCATI	2.808,24	SI	09/01/2018	12/12/2017	-28	-	78.630,72
1155	170468516	31/10/2017	MARTINI MARTINO	14/PA	20/10/2017	ZF51EBAA0F	SalDO LAVORI DI MANUTENZIONE	3.583,75	SI	09/01/2018	12/12/2017	-28	-	100.345,00
1156	170577340	31/10/2017	OBRELLI S.R.L.	4/138	31/10/2017	Z271E37A2E	LAVORI COMMESMA	1.483,89	SI	10/12/2017	18/11/2017	-22	-	32.645,58
1157	170577380	31/10/2017	OBRELLI S.R.L.	4/137	31/10/2017	Z521E9D595	LAVORI COMMESMA	533,14	SI	10/12/2017	18/11/2017	-22	-	11.729,08
1158	170631752	31/10/2017	Harnekinfo srl	152	31/10/2017	CIG ASSENTE	SERVIZIO ACQUEDOTTO	854,00	SI			0	-	
1159	170643515	31/10/2017	PULITALIA S.P.A.	3000725/3	31/10/2017	Z1C2043734	MATERIALE VARIO PULIZIA	356,92	SI	10/12/2017	28/11/2017	-12	-	4.283,04
1160	170648411	31/10/2017	FC VALLARSA	30	31/10/2017	Z4D1D4E8EA	MATERIALE VARIO ASILO	13,84	SI	10/12/2017	28/11/2017	-12	-	166,08
1161	170648438	31/10/2017	FC VALLARSA	28	31/10/2017	Z4D1D4E8EA	ACQUISTO GENERI ALIMENTARI	1.123,16	SI	10/12/2017	28/11/2017	-12	-	13.477,92
1162	170648462	31/10/2017	FC VALLARSA	29	31/10/2017	Z4D1D4E8EA	FORNITURA GENERI ALIMENTARI	38,97	SI	10/12/2017	28/11/2017	-12	-	467,64
1163	170659694	31/10/2017	Tecnomade Snc Di Cattoi Di	FATTPA 25_17	31/10/2017	Z841FEFE6C	VESTIARIO ASILO RAOSSI	243,15	SI	10/12/2017	04/12/2017	-6	-	1.458,90
1164	170761832	02/11/2017	CARTOLIBRERIA ROSMINI S.A.	PA0098	31/10/2017	Z621F54B89	VENDITA LIBRI	1.435,92	NO	12/12/2017	28/11/2017	-14	-	20.102,88
1165	170803770	02/11/2017	TECNOFORNITURE SRL	169/PA	31/10/2017	MANCA CIG	MATERIALE VARIO	45,36	SI			0	-	
1166	170812882	02/11/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C	000004-2017-FE	25/10/2017	ZD31D0F3EE	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	1.788,00	SI	12/12/2017	30/11/2017	-12	-	21.456,00
1167	170812965	02/11/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO & C	000003-2017-FE	25/10/2017	Z8E2087ACC	BUONI PASTO INTERVENTO 19	930,00	SI	12/12/2017	28/11/2017	-14	-	13.020,00
1168	170830262	02/11/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163950	26/10/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	90,27	NO	12/12/2017	12/12/2017	0	-	90,27
1169	170830534	02/11/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017163918	26/10/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	9,88	NO	12/12/2017	12/12/2017	0	-	9,88
1170	170893763	03/11/2017	SARTORI SERGIO S.R.L.	1682/00	20/10/2017	Z951EF57E8	FORNITURA IPOCLORITO	96,08	SI	13/12/2017	28/11/2017	-15	-	1.441,20
1171	170950666	03/11/2017	KUWAIT PETROLEUM ITALIA	PJ00101065	31/10/2017	Z5C1BA3E08	FORNITURA GASOLIO E BENZIN	628,83	SI	13/12/2017	13/12/2017	0	-	628,83
1172	170974535	03/11/2017	Pulinet Servizi S.r.l.	VFE17000890	31/10/2017	Z111CE8FCB	SERVIZIO DI PULIZIA ESEGUITO PRE	1.398,94	SI	13/12/2017	28/11/2017	-15	-	20.984,10
1173	171166335	06/11/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	67	31/10/2017	Z281D4E3D8	GIORNALI E RIVISTE	154,50	NO	16/12/2017	28/11/2017	-18	-	2.781,00
1174	171166362	06/11/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	64	31/10/2017	ZAD1D4E36A	MATERIALE VARIO	15,30	SI	16/12/2017	28/11/2017	-18	-	275,40
1175	171166393	06/11/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	65	31/10/2017	ZAD1D4E36A	GENERI ALIMENTARI ASILO	808,10	SI	16/12/2017	28/11/2017	-18	-	14.545,80
1176	171187216	06/11/2017	TIM S.p.A.	6820171105000076	02/11/2017	NO CIG	CONTO TELECOM ITALIA DEL 5 BIM	413,43	SI			0	-	
1177	171188078	06/11/2017	TIM S.p.A.	6820171105000090	02/11/2017	NO CIG	CONTO TELECOM ITALIA DEL 5 BIM	127,87	SI	16/12/2017	16/12/2017	0	-	127,87
1178	171235016	06/11/2017	Dolomiti Energia Holding s.p.a.	3017100936	31/10/2017	ZB41C3648F	Analisi di laboratorio	2.994,49	SI	16/12/2017	28/11/2017	-18	-	53.900,82
1179	171244910	06/11/2017	LA SFERA SOCIETA' COOPER	327	12/10/2017	Z821EE59BF	Progetto Int.20.3/2017 - supporto a	11.122,30	SI			0	-	
1180	171261796	06/11/2017	GIOCHIMPARA SRL	734	31/10/2017	Z801FC9E6F	GIOCHI VARI ASILO RAOSSI	289,04	SI	16/12/2017	28/11/2017	-18	-	5.202,72
1181	171261807	06/11/2017	GIOCHIMPARA SRL	735	31/10/2017	Z801FC9E6F	GIOCHI VARI ASILO S. ANNA	309,81	SI	16/12/2017	28/11/2017	-18	-	5.576,58
1182	171321450	07/11/2017	PIERRE UFFICIO DI PISONI R	50P	31/05/2017	ZA1154C285	ADDEBITO PAGINE B/N MAGGIO, C	25,34	SI	17/12/2017	28/11/2017	-19		

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1198	172709198	16/11/2017	TIM S.p.A.	8C00254194	09/11/2019	7B316815EA	Modem e nuvola it dicembre-genna	1.095,76	SI	26/12/2017	26/12/2017	0	-	1.095,76
1199	172709702	16/11/2017	TIM S.p.A.	8C00253624	09/11/2019	NO CIG	Linea telefonica affari dicembre - ge	77,57	SI	26/12/2017	26/12/2017	0	-	77,57
1200	172709716	16/11/2017	TIM S.p.A.	8Z00881409	09/11/2019	7B316815EA	Ospita Virtuale - Profilo Z dicembre	97,60	SI	26/12/2017	26/12/2017	0	-	97,60
1201	172709735	16/11/2017	TIM S.p.A.	8C00254608	09/11/2019	NO CIG	Linea telefonica affari dicembre - ge	84,14	SI	26/12/2017	26/12/2017	0	-	84,14
1202	172710150	16/11/2017	TIM S.p.A.	8C00254335	09/11/2019	NO CIG	Profilo Azienda Valore settembre -	269,29	SI	26/12/2017	26/12/2017	0	-	269,29
1203	172710266	16/11/2017	TIM S.p.A.	8C00253927	09/11/2019	NO CIG	Linea telefonica affari dicembre - ge	431,60	SI			0	-	
1204	172710991	16/11/2017	TIM S.p.A.	4220317800089979	09/11/2017	NO CIG	Linea telefonica affari dicembre - ge	132,69	SI			0	-	
1205	172855533	17/11/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROM	192	14/11/2017	Z2A1F395DC	RIFACIMENTO MANTO BITUMINO	17.873,98	SI	27/12/2017	19/12/2017	-8	-	142.991,84
1206	172864986	17/11/2017	AGSM ENERGIA SPA	0001201700070078	15/11/2017	NO CIG	BOLLETTAZIONE MASSIVA	72,31	SI	27/12/2017	27/12/2017	0	-	72,31
1207	172866876	17/11/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROM	193	16/11/2017	Z511BE30DF	Rifacimento manto bituminoso parc	5.209,16	SI	27/12/2017	19/12/2017	-8	-	41.673,28
1208	172881161	17/11/2017	Franco Scrinzi	00004/04	09/11/2017	Z511BE30DF	Reti fognarie VALMORBIA	1.747,15	SI	27/12/2017	13/12/2017	-14	-	24.460,10
1209	172889475	18/11/2017	LA SFERA SOCIETA' COO	327	12/10/2017	Z821EE59BF	Costo manodopera e coordinatori c	5.561,15	SI			0	-	
1210	173044359	20/11/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017164066	08/11/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE C	18,53	NO			0	-	
1211	173112000	20/11/2017	CHIESA DINA	06/PA	16/11/2017	Z622085281	RICERCA PERDITE ALL'ACQUEDOTTO	707,60	SI	30/12/2017	12/12/2017	-18	-	12.736,80
1212	173278874	21/11/2017	TIM S.p.A.	6820171105002290	20/11/2017	NO CIG	CONTO TELECOMITALIA BIM 2 ANN	3.157,78	SI	31/12/2017	31/12/2017	0	-	3.157,78
1213	173343462	22/11/2017	COMAS CAR SRL	19	17/11/2017	Z632041179	PNEUMATICI NUOVI MARCA CONTI	2.537,60	SI	01/01/2018	12/12/2017	-20	-	50.752,00
1214	173407099	22/11/2017	Trentino riscossioni S.p.a.	2017164211	16/11/2017	NO CIG	COMPENSI PER RISCOSSIONE COAT	14,09	NO	01/01/2018	01/01/2018	0	-	14,09
1215	173447535	22/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704085090	22/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/10/20	65,07	SI	01/01/2018	01/01/2018	0	-	65,07
1216	173447651	22/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704085091	22/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/10/20	661,12	SI	01/01/2018	01/01/2018	0	-	661,12
1217	173447699	22/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704085089	22/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/10/20	75,46	SI	01/01/2018	01/01/2018	0	-	75,46
1218	173448769	22/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704088537	22/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 01/10/20	26,63	SI	01/01/2018	01/01/2018	0	-	26,63
1219	173613254	23/11/2017	TOFFALORI MICHELE	000001-2017-PA	23/11/2017	Z661EE5B06	Per rilievo fognature in fraz. Zocchi	2.049,70	SI	02/01/2018	14/12/2017	-19	-	38.944,30
1220	173733303	24/11/2017	Wind Tre S.p.A.	2017E000010494	19/11/2017	NO CIG	All Inclusive Aziende Ricaricabile da	186,41	SI	03/01/2018	03/01/2018	0	-	186,41
1221	173934482	27/11/2017	MYO SPA	2040/170028709	24/11/2017	ZE320D866F	cancelleria uffici comunali	1.109,53	SI	07/03/2018	12/12/2017	-85	-	94.310,05
1222	173953002	28/11/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000020-2017-PA	28/11/2017	ZBD203AD36	Carico, trasporto e smaltimento rifi	2.659,60	SI	07/01/2018	12/12/2017	-26	-	69.149,60
1223	174203477	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270344	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	528,14	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	528,14
1224	174203858	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270334	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	156,15	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	156,15
1225	174203900	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270336	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	94,38	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	94,38
1226	174204078	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270343	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	34,25	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	34,25
1227	174204258	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270332	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	96,29	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	96,29
1228	174204430	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270338	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	191,69	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	191,69
1229	174204526	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270328	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	1.101,98	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	1.101,98
1230	174204599	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270342	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	273,40	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	273,40
1231	174204761	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270331	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	253,94	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	253,94
1232	174204922	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270326	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	198,98	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	198,98
1233	174205153	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270333	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	155,81	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	155,81
1234	174205279	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270337	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	31,76	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	31,76
1235	174205320	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270340	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	168,41	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	168,41
1236	174205375	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270329	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	313,09	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	313,09
1237	174205425	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270339	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	276,74	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	276,74
1238	174205478	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270330	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	42,54	SI	08/01/2018	08/01/2018	0		

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1255	174214503	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276448	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	81,33	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	81,33
1256	174214843	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276464	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	82,22	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	82,22
1257	174215104	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276451	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	674,49	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	674,49
1258	174215277	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276460	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	29,95	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	29,95
1259	174215470	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276457	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	119,19	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	119,19
1260	174215514	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276471	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	103,79	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	103,79
1261	174215623	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276456	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	21,42	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	21,42
1262	174215673	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276463	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	421,86	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	421,86
1263	174215782	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276468	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	58,85	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	58,85
1264	174215966	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276459	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	151,60	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	151,60
1265	174216063	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276469	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	616,60	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	616,60
1266	174216243	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276470	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	36,17	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	36,17
1267	174216708	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276449	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	214,89	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	214,89
1268	174216839	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704274608	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	37,50	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	37,50
1269	174217005	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704274607	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	73,08	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	73,08
1270	174217168	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276447	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	12,53	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	12,53
1271	174217224	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276465	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	281,27	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	281,27
1272	174217408	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276462	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	288,57	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	288,57
1273	174217595	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276461	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	325,06	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	325,06
1274	174218796	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704281053	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	76,26	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	76,26
1275	174219142	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276739	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	88,11	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	88,11
1276	174219301	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276444	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	140,29	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	140,29
1277	174219686	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276453	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	239,05	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	239,05
1278	174223837	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704288372	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	42,30	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	42,30
1279	174224845	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704288371	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	40,16	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	40,16
1280	174224935	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704274606	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	38,32	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	38,32
1281	174224979	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704286639	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	58,54	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	58,54
1282	174225318	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704288370	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	41,19	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	41,19
1283	174225457	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704283954	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	145,95	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	145,95
1284	174225489	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704271939	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	65,01	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	65,01
1285	174225722	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270346	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	287,64	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	287,64
1286	174227226	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276446	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	160,42	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	160,42
1287	174227672	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276454	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	93,98	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	93,98
1288	174228832	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704270345	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	84,79	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	84,79
1289	174228958	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276445	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	92,02	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	92,02
1290	174229111	29/11/2017	Dolomiti Energia S.p.A.	41704276443	29/11/2017	NO CIG	energia elettrica periodo 28/09/2011	607,58	SI	08/01/2018	08/01/2018	0	-	607,58
1291	174274127	29/11/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000013-2017-FE	20/11/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO SETTEMBRE/OTTOBRE	1.008,01	SI	08/01/2018	30/11/2017	-39	-	39.312,39
1292	174390869	30/11/2017	ITEA SPA	1481/PA	22/11/2017	NO CIG	CONTRATTO DI LOCAZIONE - IMMOBILI	278,73	NO	09/01/2018	12/12/2017	-28	-	7.804,44
1293	174453539	30/11/2017	GIUSEPPE BAROLO	0000001/PA	30/11/2017	ZA01E4D19A	N. 50 LOCANDINE, N. 80 BUSTE INFORMATIVI	366,00	SI	09/01/2018	15/03/2018	65	-	23.790,00
1294	174469502	30/11/2017	KONE S.p.A.	93713180	29/11/2017	ZD520CF47E	Fornitura Servizi di Manutenzione	606,90	SI					

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO
1312	175204052	06/12/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	58	31/10/2017	Z8A18C977A	ALIMENTARI MENSA ASILO	90,34	SI			0	-	
1313	175310813	07/12/2017	CEA ELETTRONICA SNC	145E/2017	29/11/2017	ZA618F2DFA	INTERVENTO SU PC COMUNALI	122,00	SI	16/01/2018	30/10/2017	-78	-	9.516,00
1314	175325327	07/12/2017	CEA ELETTRONICA SNC	151E/2017	05/12/2017	ZCD20113DD	ANTIVIRUS	155,55	SI	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	5.444,25
1315	175325745	07/12/2017	CEA ELETTRONICA SNC	149E/2017	02/12/2017	Z571FBCA63	INTERVENTO PC SALA M	2.360,32	SI	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	82.611,20
1316	175336151	07/12/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	73	30/11/2017	Z281D4E3D8	RIVISTE	150,00	NO	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	5.250,00
1317	175336292	07/12/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	70	30/11/2017	ZAD1D4E36A	MATERIALE PULIZIA	12,45	SI	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	435,75
1318	175336365	07/12/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	71	30/11/2017	ZAD1D4E36A	ALIMENTARI MENSA ASILO RAO	601,25	SI	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	21.043,75
1319	175336443	07/12/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	74	30/11/2017	z0020ba988	MATERIALE asilo s.anna	264,66	SI			0	-	
1320	175423344	07/12/2017	Tagesmutter del Trentino II	588	30/11/2017	NO CIG	TAGESMUTTER RELATIVO AL MESE	5.262,80	SI			0	-	
1321	175426036	07/12/2017	SCHONSBERG BASILIO S.N.C	67/EP	30/11/2017	ZDA1EA3EDF	MAT.MAGAZZINO COMUNALE	42,79	SI	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	1.497,65
1322	175434180	07/12/2017	SVAI S.P.A.	300548	30/11/2017	ZF11E9619A	MAT.MAGAZZINO COMUNALE	317,27	SI	16/01/2018	12/12/2017	-35	-	11.104,45
1323	175521331	11/12/2017	SANDRO AITA	000014-2017-E	06/12/2017	ZEC1C887C1	Recupero e valorizzazione Opere de	5.118,31	SI	20/01/2018	28/02/2018	39	-	199.614,09
1324	175590085	11/12/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000022-2017-PA	10/12/2017	Z8420C536F	FORNITURA E TRASPORTO GHIAINC	1.098,00	SI	19/02/2018	12/12/2017	-69	-	75.762,00
1325	175590164	11/12/2017	COSTA ROBERTO & C. S.N.C	000021-2017-PA	30/11/2017	Z8420C536F	FORNITURA E TRASPORTO GHIAINC	1.098,00	SI	19/02/2018	12/12/2017	-69	-	75.762,00
1326	175608135	11/12/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROMU	225	30/11/2017	NO CIG	PAT D (CB 12,5 Usura 70-100)	252,24	SI			0	-	
1327	175609356	11/12/2017	MYO SPA	2040/170030633	08/12/2017	ZF4210CA74	CARTELLE AZZURRE C/ALETTE	164,70	SI	21/03/2018	19/12/2017	-92	-	15.152,40
1328	175609464	11/12/2017	MYO SPA	2040/170030631	08/12/2017	ZF4210CA74	TONER	524,60	SI	21/03/2018	19/12/2017	-92	-	48.263,20
1329	175609818	11/12/2017	MYO SPA	2040/170030632	08/12/2017	ZF4210CA74	TONER	804,96	SI	21/03/2018	19/12/2017	-92	-	74.056,32
1330	175722091	12/12/2017	GESTOPARK S.R.L.	234/02	30/11/2017	Z2F210305E	ROTOLO CARTA PER PARCOMETRO	366,00	SI	21/01/2018	13/12/2017	-39	-	14.274,00
1331	175722204	12/12/2017	GESTOPARK S.R.L.	233/02	30/11/2017	Z7921030B4	SCHEDA PRINCIPALE PARCOMETRO	1.099,95	SI	21/01/2018	13/12/2017	-39	-	42.898,05
1332	175722470	12/12/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000014-2017-FE	30/11/2017	Z191D0F3CD	BUONI PASTO NOVEMBRE 2017	612,00	SI	21/01/2018	13/12/2017	-39	-	23.868,00
1333	175723493	12/12/2017	Wasabi snc di Michele Mose	019/E	11/12/2017	Z651FB9A32	Acquisto nr. 2 copie del volume "Ar	60,00	NO	21/01/2018	19/12/2017	-33	-	1.980,00
1334	175786818	12/12/2017	RIPPA FLAVIO	000011-2017-FE	12/12/2017	ZE72136597	Trasporto ramaglie dal bosco al pia	721,02	SI	21/01/2018	11/12/2017	-41	-	29.561,82
1335	175786977	12/12/2017	RIPPA FLAVIO	000012-2017-FE	12/12/2017	ZE72136597	Accatastamento cippato nel magaz	721,02	SI	21/01/2018	11/12/2017	-41	-	29.561,82
1336	175787025	12/12/2017	RIPPA FLAVIO	000010-2017-FE	12/12/2017	ZA22126E8B	Sistemazione della strada che porta	976,00	SI	21/01/2018	11/12/2017	-41	-	40.016,00
1337	175789089	12/12/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000015-2017-FE	30/11/2017	MANCA CIG	BUONI PASTO PER AZIONE 10 nel c	54,00	SI			0	-	
1338	175791646	12/12/2017	BAROZZI SILVIO	20	12/12/2017	Z842071431	Tinteggiature pareti del teatro com	3.766,38	NO			0	-	
1339	175806027	13/12/2017	Sidermori S.r.l.	121	30/11/2017	ZCD1FR9C71	VENDITA MATERIALE VARIO	531,80	SI	22/01/2018	13/12/2017	-40	-	21.272,00
1340	175888767	13/12/2017	Tagesmutter del Trentino II	588	30/11/2017	ZA61D0F48C	SERVIZIO TAGESMUTTER NOVEMBRE	5.262,80	SI	22/01/2018	13/12/2017	-40	-	210.512,00
1341	175891370	13/12/2017	ANGHEBEN CAMILLA	000004-2017-FE	10/12/2017	ZB91FB7CDF	BUONI PASTI - INTERVENTO 19	192,01	SI	22/01/2018	13/12/2017	-40	-	7.680,40
1342	175952546	13/12/2017	BAR PIZZERIA L'ACQUARIO	000015-2017-FE	30/11/2017	Z522147E0B	BUONI PASTO PER AZIONE 10 nel c	54,00	SI	22/01/2018	14/12/2017	-39	-	2.106,00
1343	175953818	13/12/2017	GIANCARLO RAVAGNI	3	13/12/2017	Z231F012D8	PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER L	8.286,12	SI			0	-	
1344	175968310	14/12/2017	SERGIO NUVOLONI	4/PA2017	13/12/2017	Z231F012D8	PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER L	8.424,22	SI	23/01/2018	27/02/2018	35	-	294.847,70
1345	176029638	14/12/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROMU	233	13/12/2017	Z511BE30DF	REP.1207-FT.193 PER CIGERRA	5.209,16	SI			0	-	
1346	176071661	14/12/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO	000006-2017-FE	30/11/2017	Z8E2087ACC	BUONI PASTO INTERVENTO 19	66,00	SI	23/01/2018	19/12/2017	-35	-	2.310,00
1347	176071731	14/12/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO	000005-2017-FE	30/11/2017	ZD31D0F3EE	BUONI PASTO CUSTODI FORESTALI	54,00	SI	23/01/2018	14/12/2017	-40	-	2.160,00
1348	176071747	14/12/2017	COSTA LUCA, MAURIZIO &	000007-2017-FE	30/11/2017	ZD31D0F3EE	BUONI PASTO DIPENDENTI COMUN	336,00	SI	23/01/2018	14/12/2017	-40	-	13.440,00
1349	176107360	14/12/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROMU	225	30/11/2017	Z522144A14	PAT D (CB 12,5 Usura 70-100)	252,24	SI	23/01/2018	19/12/2017	-35	-	8.828,40
1350	176125516	14/12/2017	GIANCARLO RAVAGNI	3	13/12/2017	Z231F012D8	PROGETTAZIONE DEFINITIVA PER L	8.424,22	SI	23/01/2018	27/02/2018	35	-	294.847,70
1351	176136436	14/12/2017	VODAFONE ITALIA S.p.A.	AH22362563	14/12/2017		Ricariche	16,10	SI	23/01/2018	23/01/2018	0	-	16,10
1352	176256166	15/12/2017	FAM COOP RAOSSI SOC CO	58	31/10/2017	Z0020BA988	ALIMENTARI ASILO S.ANN	90,34	SI	24/01/2018	19/12/2017	-36	-	3.252,24
1353	17626749	15/12/2017	IMPRESA MAZZOTTI ROM	234	13/12/2017	Z852120C68	Rifacimento manto bituminoso							

REP.	ID	DD.	FORNITORE	NR.FT.	DD.	CIG	DESCRIZIONE	IMPORTO	S.P.	SCAD.PG	DD.PG.	GG	MEDIA	IMPORTO	
1369	177059851	21/12/2017	S.I.A.E.	1617041174	20/12/2017		Diritti amministrativi di procedura	4,88	SI	30/01/2018	28/02/2018	29	141,52	4,88	
1370	177091749	21/12/2017	TIM S.p.A.	7X05208491	15/12/2017		5 Giga New abb	97,60	SI	30/01/2018	30/01/2018	0	-	97,60	
1371	177092614	21/12/2017	TIM S.p.A.	7X05632300	15/12/2017	ZC11F73FB0	Bundle Dati Aziendale 5GB	18,30	SI	30/01/2018	30/01/2018	0	-	18,30	
1372	177094730	21/12/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0622	21/12/2017	Z4A21547D3	GASOLIO RISCALDAMENTO CENTRO	3320,65	SI	30/01/2018	01/03/2018	30	99.619,50	3.320,65	
1373	177094744	21/12/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0623	21/12/2017	Z4A21547D3	GASOLIO RISCALDAMENTO CASERN	2181,98	SI	30/01/2018	01/03/2018	30	65.459,40	2.181,98	
1374	177094758	21/12/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0624	21/12/2017	Z4A21547D3	GASOLIO RISCALDAMENTO S 0,1%	7540,22	SI	30/01/2018	01/03/2018	30	226.206,60	7.540,22	
1375	177101107	22/12/2017	Consorzio dei Comuni Trent	17300752	21/12/2017		Sito web Comune - Piattaforma Co	1.220,00	SI	31/01/2018	01/03/2018	29	35.380,00		
1376	177154439	22/12/2017	FRANCO SCRINZI	000007/04	07/12/2017	Z5E1F0140A	80% PRESTAZIONI PROFESSIONALI	5.456,36	SI	31/01/2018	13/12/2017	-49	-	267.361,64	5.456,36
1377	177199289	22/12/2017	INNOVA SRL	FA-2017-254	22/12/2017	ZE420DCE47	Cloruro di sodio (salgemma) specia	2.459,52	SI	31/01/2018	01/03/2018	29	71.326,08	2.459,52	
1378	177217720	22/12/2017	AGSM ENERGIA SPA	FE0001201700070	15/12/2017		FE00012017000000007008457B/E	99,28	SI	31/01/2018	31/01/2018	0	-	99,28	
1379	177227994	22/12/2017	MYO SPA	2040/170031713	21/12/2017	ZF4210CA74	CANCELLERIA	278,16	SI	01/04/2018	01/03/2018	-31	-	8.622,96	278,16
1380	177228108	22/12/2017	MYO SPA	2040/170031712	21/12/2017	Z4720FE189	BLOCCHI AVVISI/VERBALI	717,36	SI	01/04/2018	01/03/2018	-31	-	22.238,16	717,36
1381	177392907	27/12/2017	CRISTOFORIETTI S.P.A.	17FECS.TN1403	19/12/2017	Z4A21547D3	GASOLIO CASERMA VVFF	1.510,67	SI	05/02/2018	01/03/2018	24	36.256,08	1.510,67	
1382	177448856	27/12/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0641	27/12/2017	Z4A21547D3	GASOLIO SCUOLA MATERNA S.A.	7.100,17	SI	05/02/2018	01/03/2018	24	170.404,08	7.100,17	
1383	177448901	27/12/2017	A.F. PETROLI SPA	17FCOS.PD0640	27/12/2017	Z4A21547D3	GASOLIO EX SCUOLA PARROCO	3.811,53	SI	05/02/2018	01/03/2018	24	91.476,72	3.811,53	
1384	177797536	30/12/2017	RIGON DOTT.SSA LUCIANA	45 / FE	29/12/2017	Z131DB863D	PACCO BONUS BEBE'	600,00	SI	08/02/2018	01/03/2018	21	12.600,00	600,00	
												11673	19.866.034,21	1.686.045,35	
												INDICE TEMPESTIVITA' PG TRANSAZ.COMM.	11,78		

L'indicatore di tempestività dei pagamenti è calcolato come la somma, per ciascuna fattura emessa a titolo corrispettivo di una transazione commerciale, dei giorni effettivi intercorrenti tra la data di scadenza della fattura o richiesta equivalente di pagamento e la data di pagamento ai fornitori moltiplicata per l'importo dovuto, rapportata alla somma degli importi pagati nel periodo di riferimento.

Se non diversamente pattuito, la data di scadenza standard calcolata è quella di 30 giorni dalla data di ricevimento sul sistema di interscambio + 10 gg (tempo medio di accettazione)

La base di calcolo dell'indicatore è costruita in accordo a quanto previsto dal D.P.C.M. 22 settembre 2014, includendo il complesso delle operazioni di pagamento riconducibili alla nozione di "transazione commerciale" richiamata dalla normativa.

Il dato si riferisce ai pagamenti effettuati nel periodo dal 1° gennaio al 31 dicembre 2017.  
si applica quindi "ad ogni pagamento effettuato a titolo di corrispettivo in una transazione commerciale". Per "transazione commerciale" si intendono i contratti stipulati tra imprese / lavoratori autonomi e tra imprese / lavoratori autonomi e Pubblica Amministrazione che comportano "in via esclusiva o prevalente" una consegna di merci / prestazione di servizi e il relativo pagamento del prezzo;